



Ústecký kraj

Krajský úřad

Číslo objednatele: **19/SML0200/01/SOD/INV**
Číslo zhotovitele: **6368/2019**

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č. 1

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Smluvní strany

Objednatel Ústecký kraj

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmánem Ústeckého kraje
Kontaktní osoba pro věcná jednání:
Ing. Pavla Svítílová, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu
Ústeckého kraje
E-mail/telefon: svitilova.p@kr-ustecky.cz / 475 567 319
Vitalij Černecký, investiční odbor Krajského úřadu Ústeckého kraje
E-mail/telefon: cernecky.v@kr-ustecky.cz / 475 657 315
IČ: 708 92 156
DIČ: CZ70892156
Bank. spojení: Česká spořitelna, a. s.
číslo účtu: 1653732/0800

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel/dodavatel: MATURE TEPLICE s.r.o.

Sídlo: Tyršova 1007/16, 415 01 Teplice
Zastoupený: Ing. Petrem Jonášem, prokuristou společnosti
Kontaktní osoba pro věcná jednání:
Ing. Petr Jonáš, prokurista společnosti
E-mail/telefon: jonas@mature-tp.cz / 602 228 328
IČO: 604 90 420
DIČ: CZ60490420
Bank. spojení: Komerční banka a.s., pobočka Most
číslo účtu: 35-8913940247/0100

(dále jen „zhotovitel“)

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl C vložka 24223 pod spisovou značkou C 24223 od 22. března 1994.

Výpis z obchodního rejstříku zhotovitele tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě.

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

1. Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo č.19/SML0200/SOD/INV uzavřené dne 13. 2. 2019 na akci: „**Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola Ústí n. L. – výměna vnitřních instalací ZTI, ÚT, VZT a elektro vč. stavebních prací**“, a to takto:

I.

Předmět smlouvy a díla

**Bod 3. čl. I. smlouvy se doplňuje tímto textem:
bod 3.**

Předmět plnění se rozšiřuje jednak o stavební práce, navržené projektovou dokumentací, ale chybějící v soupisu prací a výkazu výměr, jako je zvětšení rozsahu akustických obkladů stropů a stěn, doplnění chybějících položek demontáží původních vnitřních instalací a zařizovacích předmětů, doplnění akustiky tělocvičny, chybějícího datového propojení interaktivních tabulí s řídicí jednotkou a chybějících elektroinstalací a svítidel. Dále se jedná o práce a položky vyvolané okolnostmi zjištěnými při realizaci stavby, jejichž provedení je nutné z důvodu řádného dokončení díla a nejsou obsaženy v PD ani ve výkazu výměr. Sem patří změna provádění podhledů na chodbách, dále úprava měření a regulace a VZT, změna úpravy schodišťových stupňů, doplnění kuchyňské linky a drobné stavební práce.

Dalším důvodem rozšíření předmětu díla jsou stavební práce vyvolané změnami projekčního řešení nebo jeho doplnění, navržené po dokončení bouracích prací a odhalení zakrytých konstrukcí. Jedná se zejména o nutné úpravy stávajících konstrukcí podlah pod vrchní náslapnou vrstvou učeben a kabinetů, dispoziční úpravy a nové instalace sociálního zařízení u tělocvičny, doplnění dveří a požárních ucpávek na základě dodatečného požárně bezpečnostního řešení stavby, konstrukce SDK podhledů z důvodu nových tras instalací a změny provedené podlah na chodbách a změny v provedení ÚT. Současně jsou odečteny položky, které nebudou realizovány. Přesná rekapitulace přípočtů a odpočtů včetně položkového rozpočtu a komentáře ke vzniklým změnám je součástí odsouhlaseného změnového listu č. 1.

II.

Doba a místo plnění

**Bod 1., čl. II. se ruší v plném znění a nahrazuje se novým textem:
bod 1.**

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v celém rozsahu do **33 týdnů** od předání staveniště.

Prodloužení termínu dokončení díla o **5 týdnů** tedy na 33 týdnů od předání staveniště je způsobeno rozšířením předmětu díla o dodatečné stavební práce dle bodu 3. čl. I. smlouvy, zejména pak jejich rozsahem a časovou náročností jejich realizace včetně technologické návaznosti jednotlivých prací.

III.

Cena díla a platební podmínky

**Bod 1., čl. III. se ruší v plném znění a nahrazuje se novým textem:
bod 1.**

Cena díla se na základě doplnění v čl. I. bod 3. mění o cenu přípočtů a odpočtů v rozsahu položkových rozpočtů odsouhlasené změny č. 1, které je přílohou tohoto dodatku.

- 1.1 Nová cena díla upravená tímto dodatkem činí **40 315 567,95 Kč** (slovy: čtyřicet-milionů-tři-sta-patnáct-tisíc-pět-set-šedesát-sedm-korun **95** haléřů českých) **bez DPH** a **48 781 837,22 Kč** (slovy: čtyřicet-osm-milionů-sedm-set-osmdesát-jeden-tisíc-osm-set-třicet-sedm korun **22** haléřů českých) **s 21 % DPH**.
- 1.2 Původní cena díla byla **38 280 861,30 Kč** (slovy: třicet-osm-milionů-dvě-stě-osmdesát-tisíc-osm-set-šedesát-jedna korun **30** haléřů českých) **bez DPH** a **46 319 842,17 Kč** (slovy: čtyřicet-šest-milionů-tři-sta-devatenáct-tisíc-osm-set-čtyřicet-dva korun **17** hal. českých) **s 21 % DPH**.
- 1.3 **Hodnota dodatku č. 1 činí: 2 034 706,65 Kč** (slovy: dva-milióny-třicet-čtyři-tisíc-sedm-set-šest korun **65** haléřů českých) **bez DPH** a **2 461 995,05 Kč** (slovy: dva-milióny-čtyři-sta-šedesát-jedna-tisíc-devět-set-devadesát-pět korun **05** haléřů českých) **s 21 % DPH**.

Celková hodnota přípočtů v dodatku č. 1 činí **4 440 997,73 Kč** bez DPH, celková hodnota odpočtů v dodatku č. 1 je **2 406 291,08 Kč** bez DPH.

Nová cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky dle VZ-INV-164/INV/2018 uvedené v nabídce zhotovitele ze dne 8. 1. 2019 a úpravě dle tohoto dodatku č. 1.

IX. Závěrečná ustanovení

Čl. IX. bod 1. se doplňuje textem v tomto znění:

1. Objednatel tímto potvrzuje, že o uzavření smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje č. 062/59R/2019 ze dne 23. 1. 2019 a o uzavření tohoto dodatku č. 1 rozhodla dne 22. 10. 2019 ing. Pavla Svítlová, vedoucí investičního odboru, na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 069/75R/2019 písm. A) ze dne 21. 8. 2019.

Čl. IX. se doplňuje o bod 6. v tomto znění:

6. Tento smluvní dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána zhotoviteli do datové schránky ID vygkigu / na e-mail: info@mature-tp.cz. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

X.
Podpisy smluvních stran

Čl. X. se doplňuje o bod 3. v tomto znění:

3. Ing. Pavla Svítlová, vedoucí investičního odboru, je oprávněna podepsat tento dodatek na základě svěření ze dne 28. 8. 2019.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.

V Ústí nad Labem dne 23. 10. 2019

V Teplicích dne 23. 10. 2019

.....
Objednatel
Ústecký kraj
Ing. Pavla Svítlová
vedoucí investičního odboru
Krajského úřadu Ústeckého kraje

.....
Zhotovitel
MATURE TEPLICE s. r. o.
Ing. Petr Jonáš
prokurista a ředitel společnosti

Příloha:

Příloha č. 1: Odsouhlasená změna č. 1 včetně položkového rozpočtu

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY
(příloha k žádosti o změnu)

Identifikace stavby: „Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola Ústí n. L. – výměna vnitřních instalací ZTI, ÚT, VZT a elektro vč. stavebních prací“	Číslo změny: 1
SOD č. 19/SML0200/SOD/INV	Datum: 16. 9. 2019

Návrh ocenění navazuje na změny PD vyvolané okolnostmi při realizaci stavby, které nemohl GP v průběhu zpracování PD předvídat a dále ocenění navazuje na změny PD vniklé v průběhu realizace stavby, které bylo nutno realizovat pro řádné splnění díla. Byly uplatněny v rámci KD a zapsané do SD.

Předkládaný návrh úpravy:	dohodnuté ceny	<input checked="" type="checkbox"/>
	dohodnuté lhůty ukončení díla	<input type="checkbox"/>

Změny se týkají následujících prací:

Návrh změny je podložen těmito rozpočtovými podklady:

Odst. 4, § 222 - Méněpráce	-1 482 966,68 Kč
M_03.1 PODHLEDY SDK	-211 968,21 Kč
M_04.1 MĚŘENÍ A REGULACE	-29 520,00 Kč
M_05.1 DEMONTÁŽE ZTI, ELE, ÚT, VZT	-47 888,00 Kč
M_07.1 ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE	-90 918,11 Kč
M_08.1 PODLAHY SCHODIŠTĚ	-244 218,38 Kč
M_09.1 AKUSTICKÉ OBKLADY A POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN TĚLOCVIČNA	-557 895,93 Kč
M_10.1 ŠKOLNÍ TABULE	-40 549,00 Kč
M_11.1 VZDUCHOTECHNIKA	-31 220,47 Kč
M_15 TRUHLÁŘSKÉ KONSTRUKCE	-228 788,58 Kč

Odst. 6, § 222 - Méněpráce	-923 324,40 Kč
M_16.1 PODHLEDY SDK	-225 824,00 Kč
M_17.1 VNITŘNÍ DVEŘE	-123 130,37 Kč
M_18.1 ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE	-18 639,63 Kč
M_19.1 SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ TĚLOCVIČNA	-6 821,37 Kč
M_20.1 PODLAHY	-381 098,23 Kč
M_22.1 ÚPRAVA ÚT	-167 810,80 Kč

Soupis méněprací celkem včetně VRN **-2 406 291,08 Kč**

Odst. 4, § 222 - Vícepráce	2 244 764,63 Kč
V_01 AKUSTICKÉ PODHLEDY	45 208,80 Kč
V_02 AKUSTICKÉ OBKLADY STĚNY	193 948,05 Kč
V_03.2 PODHLEDY SDK	139 649,81 Kč
V_04.2 MĚŘENÍ A REGULACE	97 285,83 Kč
V_05.2 DEMONTÁŽE ZTI, ELE, ÚT, VZT	345 330,93 Kč
V_06 OSTATNÍ STAVEBNÍ PRÁCE	69 315,01 Kč
V_07.2 ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE	292 022,50 Kč
V_08.2 PODLAHY SCHODIŠTĚ	154 526,30 Kč
V_09.2 AKUSTICKÉ OBKLADY A POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN TĚLOCVIČNA	464 229,91 Kč
V_10.2 ŠKOLNÍ TABULE	27 934,12 Kč
V_11.2 VZDUCHOTECHNIKA	171 366,68 Kč
V_12 PŘÍČKY WC 1.NP a 2.NP OBJEKTU SO1	66 095,86 Kč
V_13 KUCHYŇSKÁ LINKA	57 870,48 Kč
V_14 ELEKTRO	119 980,35 Kč

Odst. 6, § 222 - Vícepráce	2 196 233,10 Kč
V_16.2 PODHLEDY SDK	489 423,80 Kč
V_17.2 VNITŘNÍ DVEŘE	316 027,78 Kč
V_18.2 ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE	36 625,30 Kč
V_19.2 SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ TĚLOCVIČNA	504 114,46 Kč
V_20.2 PODLAHY	530 863,02 Kč
V_21 POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ	54 992,28 Kč
V_22.2 ÚPRAVA ÚT	224 070,01 Kč
V_23 ELEKTRO	40 116,45 Kč
Soupis víceprací celkem včetně VRN	4 440 997,73 Kč

Rozdíl- navýšení o hodnotu víceprací po odečtení méněprací 2 034 706,65 Kč

Počet připojených listů: 57

Počet připojených výkresů: 0

Navrhovaná změna ceny díla:

zvýšení ceny o	2 034 706,65 Kč bez DPH
snížení ceny o	-----

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:

prodloužení lhůty o	5 týdnů
zkrácení lhůty o	----- týdnů

Za zhotovitele:
MATURE TEPLICE s.r.o.
Ing. Petr Jonáš

Za objednatele:
Martin Pražan – TDS

ODSOUHLASENÍ ZMĚNY

Identifikace stavby: „Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola Ústí n. L. – výměna vnitřních instalací ZTI, ÚT, VZT a elektro vč. stavebních prací“				Číslo změny: 1	
SOD č. 19/SML0200/SOD/INV				Datum: 07. 10. 2019	
Určeno pro	projektanta <input checked="" type="checkbox"/>	TDS <input checked="" type="checkbox"/>	zhotovitele <input checked="" type="checkbox"/>	objednatel <input checked="" type="checkbox"/>	
Odesláno/předáno:	poštou <input type="checkbox"/>	poslem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>	osobně <input checked="" type="checkbox"/>	
Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla:					
Na základě průběžně projednaných změn projektové dokumentace provedených projektantem a investorem, na základě okolností vzniklých v průběhu realizace, bylo provedeno odsouhlasení předložených přípočtů a odpočtů:					
Soupis odsouhlasených přípočtů včetně VRN:				4 440 997,73 Kč	
- Změnový list č. 1					
Soupis odsouhlasených odpočtů včetně VRN:				-2 406 291,08 Kč	
- Změnový list č. 1					
Rozdíl – navýšení o hodnotu přípočtů po odečtení odpočtů:				2 034 706,65 Kč	
Počet připojených listů: 59			Počet připojených výkresů: 0		
Potvrzení změny sjednané ceny díla: Původní cena díla: 38 280 861,30 Kč bez DPH			Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla:		
zvýšení ceny o	2 034 706,65 Kč bez DPH		prodloužení lhůty o	5 týdnů	
snížení ceny o	-----		zkrácení lhůty o	-----	
celková cena po změně	40 315 567,95 Kč bez DPH		celková lhůta po změně	33 týdnů od předání staveniště	
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele			<input checked="" type="checkbox"/>	
	chybou v dokumentaci zakázky			<input checked="" type="checkbox"/>	
	chybou zhotovitele			<input type="checkbox"/>	
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.					
Podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko: Martin Pražan – TDS 07. 10. 2019			Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: MATURE TEPLICE s.r.o. Ing. Petr Jonáš – jednatel 07. 10. 2019		
Podpis zástupce objednavatele, datum, razítko: Ústecký kraj Vitalij Černecký – investiční odbor KÚ 07. 10. 2019			Podpis zmocněnce GP, datum, razítko: IDP spol. s r.o. Vladislav Kašper 07. 10. 2019		

Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola Ústí n. L. – výměna vnitřních instalací ZTI, ÚT, VZT a elektro vč. stavebních prací

REKAPITULACE - ZMĚNOVÝ LIST Č.1

Změnový list č.1					
		ZRN	ZRN+VRN 2,5%	DPH 21%	VČ.DPH 21%
	Méněpráce celkem dle odst. 4, § 222	-1 446 796,76 Kč	-1 482 966,68 Kč	-311 423,00 Kč	-1 794 389,68 Kč
	Méněpráce celkem dle odst. 6, § 222	-900 804,29 Kč	-923 324,40 Kč	-193 898,12 Kč	-1 117 222,52 Kč
	Méněpráce celkem	-2 347 601,05 Kč	-2 406 291,08 Kč	-505 321,12 Kč	-2 911 612,20 Kč
	Vícepráce celkem dle odst. 4, § 222	2 190 014,27 Kč	2 244 764,63 Kč	471 400,57 Kč	2 716 165,20 Kč
	Vícepráce celkem dle odst. 6, § 222	2 142 666,44 Kč	2 196 233,10 Kč	461 208,95 Kč	2 657 442,05 Kč
	Vícepráce celkem	4 332 680,71 Kč	4 440 997,73 Kč	932 609,52 Kč	5 373 607,25 Kč
	Změnový list č.1 celkem	1 985 079,66 Kč	2 034 706,65 Kč	427 288,40 Kč	2 461 995,05 Kč
	Změnový list č.1 celkem zaokrouhleno				
	Cena dle SOD		38 280 861,30 Kč	8 038 980,87 Kč	46 319 842,17 Kč
	Změnový list č.1		2 034 706,65 Kč	427 288,40 Kč	2 461 995,05 Kč
	Nová cena díla celkem		40 315 567,95 Kč	8 466 269,27 Kč	48 781 837,22 Kč

Zpracoval : Michal Šupita
Datum: 16.9.2019

Zhotovitel:
MATURE TEPLICE s.r.o
Ing. Petr Jonáš

TDS:
Martin Pražan

Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola Ústí n. L. – výměna vnitřních instalací ZTI, ÚT, VZT a elektro vč. stavebních prací

REKAPITULACE - ZMĚNOVÝ LIST Č.1

REKAPITULACE - ZMĚNOVÝ LIST č.1 Odst. 4, § 222 - Méněpráce		MÉNĚPRÁCE			
		ZRN	ZRN+VRN 2,5%	DPH 21%	VČ.DPH 21%
M_03.1	PODHLÉDY SDK - ZMĚNA PROVEDENÍ	-206 798,25 Kč		-44 513,32 Kč	-256 481,53 Kč
M_04.1	MĚŘENÍ A REGULACE	-28 800,00 Kč		-6 199,20 Kč	-35 719,20 Kč
M_05.1	DEMONTÁŽE ZTI, ELE, ÚT, VZT	-46 720,00 Kč		-10 056,48 Kč	-57 944,48 Kč
M_07.1	ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE	-88 700,60 Kč		-19 092,80 Kč	-110 010,91 Kč
M_08.1	PODLAHY SCHODIŠTĚ	-238 261,83 Kč		-51 285,86 Kč	-295 504,24 Kč
M_09.1	AKUSTICKÉ OBKLADY A POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN TĚLOCVIČNA	-544 288,71 Kč		-117 158,15 Kč	-675 054,08 Kč
M_10.1	ŠKOLNÍ TABULE	-39 560,00 Kč		-8 515,29 Kč	-49 064,29 Kč
M_11.1	VZDUCHOTECHNIKA	-30 459,00 Kč		-6 556,30 Kč	-37 776,77 Kč
M_15	TRUHLÁŘSKÉ KONSTRUKCE	-223 208,37 Kč		-48 045,60 Kč	-276 834,18 Kč
	Celkem	-1 446 796,76 Kč	-1 482 966,68 Kč	-311 423,00 Kč	-1 794 389,68 Kč

Zpracoval : Michal Šupita
Datum: 16.9.2019

Zhotovitel:
MATURE TEPLICE s.r.o
Ing. Petr Jonáš

TDS:
Martin Pražan

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola Ústí n. L. – výměna vnitřních instalací ZTI, ÚT, VZT a elektr

Objekt:

Odst 4 - Odst. 4, § 222

Soupis:

Odst. 4 (M) - Odst. 4, § 222 - Méněpráce

Úroveň 3:

M_03.1 - PODHLEDY SDK

Místo: Ústí nad Labem

Datum: 16. 9. 2019

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: IDP spol. s r.o

Zhotovitel: MATURE TEPLICE s.r.o.

Zpracovatel: MATURE
TEPLICE s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-206 798,25

D M_03.1...(a) Podhledy SDK chodba / změna materiálu podhledu

-206 798,25

D 763

Konstrukce suché výstavby

-186 431,61

93	K	763131533	Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD - jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 15 mm, Tl tl. 60 mm 50 kg/m3	m2	-169,722	923,00	-156 653,41	SOD položka
94	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek - základní penetrační nátěr	m2	-169,722	24,00	-4 073,33	SOD položka
96	K	763131771	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení kvality - Q3	m2	-169,722	31,00	-5 261,38	SOD položka
100	K	763131713	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek - napojení na obvodové konstrukce profilem	m	-125,148	129,00	-16 144,09	SOD položka
102	K	998763102	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní - vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	-4,150	783,00	-3 249,45	SOD položka
103	K	998763181	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun - prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	-4,150	253,00	-1 049,95	SOD položka

D 784

Dokončovací práce - malby a tapety

-20 366,64

241	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-169,722	25,00	-4 243,05	SOD položka
242	K	784211121	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné středně v - místnostech výšky do 3,80 m	m2	-169,722	60,00	-10 183,32	SOD položka
243	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-169,722	23,00	-3 903,61	SOD položka
244	K	784181001	Pačkování jednonásobné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-169,722	12,00	-2 036,66	SOD položka

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola Ústí n. L. – výměna vnitřních instalací ZTI, ÚT, VZT a elektr

Objekt:

Odst 4 - Odst. 4, § 222

Soupis:

Odst. 4 (M) - Odst. 4, § 222 - Méněpráce

Úroveň 3:

M_04.1 - MĚŘENÍ A REGULACE

Místo: Ústí nad Labem

Datum: 16. 9. 2019

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: IDP spol. s r.o

Zhotovitel: MATURE TEPLICE s.r.o.

Zpracovatel: MATURE
TEPLICE s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-28 800,00

D M_04.1 Měření a regulace

-28 800,00

D 734 Armatury

-28 800,00

36	K	29-5021	směšovací armatury se servopohonem DN 15 kv=1	ks	-1,000	4 532,00	-4 532,00	SOD položka
37	K	29-5021.1	DN 20 kv=4	ks	-2,000	4 786,00	-9 572,00	SOD položka
38	K	29-5021.2	DN 20 kv=6,3	ks	-2,000	4 786,00	-9 572,00	SOD položka
39	K	29-5022	DN 25 kv=10	ks	-1,000	5 124,00	-5 124,00	SOD položka

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola Ústí n. L. – výměna vnitřních instalací ZTI, ÚT, VZT a elektr

Objekt:

Odst 4 - Odst. 4, § 222

Soupis:

Odst. 4 (M) - Odst. 4, § 222 - Méněpráce

Úroveň 3:

M_05.1 - DEMONTÁŽE ZTI, ELE, ÚT, VZT

Místo: Ústí nad Labem

Datum: 16. 9. 2019

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: IDP spol. s r.o

Zhotovitel: MATURE TEPLICE s.r.o.

Zpracovatel: MATURE
TEPLICE s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-46 720,00

D M_05.1...(a) Kovošrot

-46 720,00

D 997b Kovošrot

-46 720,00

1023	K	997013813R01	Litina obchodní upravená kód odpadu 17-04-05	t	-4,862	3 650,00	-17 746,30	Obchodní cena
1024	K	997013813R03	Železo- starý lehký odpad k lisování, kód odpadu 17-04-05	t	-4,527	3 100,00	-14 033,70	Obchodní cena
1025	K	997013813R04	Kabely a vodiče, kód odpadu 50-01-05	t	-0,747	20 000,00	-14 940,00	Obchodní cena

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola Ústí n. L. – výměna vnitřních instalací ZTI, ÚT, VZT a elektr

Objekt:

Odst 4 - Odst. 4, § 222

Soupis:

Odst. 4 (M) - Odst. 4, § 222 - Méněpráce

Úroveň 3:

M_07.1 - ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE

Místo: Ústí nad Labem

Datum: 16. 9. 2019

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: IDP spol. s r.o

Zhotovitel: MATURE TEPLICE s.r.o.

Zpracovatel: MATURE
TEPLICE s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-88 700,60

D M_07.1...(a) Upřesnění základního rozpočtu ZTI

-45 155,00

D PSV Práce a dodávky PSV

-45 155,00

39	K	14	šachta do podlahy plast 550x550 poklop pro zadláždění	ks	-1,000	9 790,00	-9 790,00	SOD položka
49	K	725 81-0402.R00	Ventil rohový bez přípoj. trubičky TE 66 G 1/2	soubor	-32,000	115,00	-3 680,00	SOD položka
50	K	725 81-9402.R00	Montáž ventilu rohového bez trubičky G 1/2	soubor	-32,000	61,00	-1 952,00	SOD položka
62	K	725 01-6105.R00	Pisoár ovládání automatické, bateriové bílý	soubor	-3,000	9 911,00	-29 733,00	SOD položka

D M_07.1...(b) Ležatá kanalizace tělocvična

-25 145,60

D 721 Vnitřní kanalizace

-25 145,60

3	K	721 17-6224.R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 160 x 4,0 mm	m	-16,000	598,00	-9 568,00	SOD položka
12	K	3	výkop pro kan. a vodu lože, obsyp, zásyp odvoz a uložení výkopku, úpravy venkovních povrchů	m	-16,000	935,00	-14 960,00	SOD položka
13	K	4	tlaková zkouška vzduchem ležatá kanalizace	m	-16,000	25,00	-400,00	SOD položka
14	K	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	t	-0,320	680,00	-217,60	SOD položka

D M_07.1...(c) Zdvojená položka

-18 400,00

D 722 Vnitřní vodovod

-18 400,00

41	K	722 29-0234 R00 1	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí do DN 80	m	-920,000	20,00	-18 400,00	SOD položka
----	---	-------------------	--	---	----------	-------	------------	-------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola Ústí n. L. – výměna vnitřních instalací ZTI, ÚT, VZT a elektr

Objekt:

Odst 4 - Odst. 4, § 222

Soupis:

Odst. 4 (M) - Odst. 4, § 222 - Méněpráce

Úroveň 3:

M_08.1 - PODLAHY SCHODIŠTĚ

Místo: Ústí nad Labem

Datum: 16. 9. 2019

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: IDP spol. s r.o

Zhotovitel: MATURE TEPLICE s.r.o.

Zpracovatel: MATURE
TEPLICE s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-238 261,83

D M_08.1...(a) Podlaha schodiště objektu SO1

-161 534,58

D 771

Podlahy z dlaždic

-161 534,58

162	K	771274124	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem stupnic protiskluzných - nebo reliefovaných šířky přes 300 do 350 mm	m	-234,000	302,00	-70 668,00	SOD položka
163	K	771274242	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem podstupnic - protiskluzných nebo reliefovaných výšky přes 150 do 200 mm	m	-234,000	128,00	-29 952,00	SOD položka
164	K	5976113R2	dlaždice keramické protiskluzné	m2	-157,248	322,00	-50 633,86	SOD položka
169	K	771591111	Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu	m2	-131,040	42,00	-5 503,68	SOD položka
170	K	771591185	Podlahy - ostatní práce řezání dlaždic keramických rovné	kus	-130,000	15,00	-1 950,00	SOD položka
173	K	998771103	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní - vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	-4,383	392,00	-1 718,14	SOD položka
174	K	998771181	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za - přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	-4,383	253,00	-1 108,90	SOD položka

D M_08.1...(b) Podlaha schodiště objektu SO3

-76 727,25

D 776

Podlahy povlakové

-76 727,25

203	K	776321112	Montáž podlahovin z PVC na schodišťové stupně stupnic, šířky přes 300 mm	m	-53,200	154,00	-8 192,80	SOD položka
204	K	776321211	Montáž podlahovin z PVC na schodišťové stupně podstupnic, výšky do 200 mm	m	-53,200	140,00	-7 448,00	SOD položka
205	K	2841105R	dílce vinylové tl2,5mm,náslapná vrstva 0,80mm,úprava PUR	m2	-32,186	725,00	-23 334,85	SOD položka
208	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	-29,260	26,00	-760,76	SOD položka
209	K	776121321	Příprava podkladu penetrace neředěná podlah	m2	-29,260	69,00	-2 018,94	SOD položka
211	K	776142124	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou schodišť stupnic, šířky přes 300 mm min.pevnosti - 35 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm	m	-53,200	478,00	-25 429,60	SOD položka
212	K	776143114	Příprava podkladu tmelení schodišť podstupnic, výšky do 200 mm stěrka tloušťky přes 8 do 10 mm	m	-53,200	175,00	-9 310,00	SOD položka
215	K	998776103	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní - vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	-0,404	322,00	-130,09	SOD položka
216	K	998776181	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za - přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	-0,404	253,00	-102,21	SOD položka

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola Ústí n. L. – výměna vnitřních instalací ZTI, ÚT, VZT a elektr

Objekt:

Odst 4 - Odst. 4, § 222

Soupis:

Odst. 4 (M) - Odst. 4, § 222 - Méněpráce

Úroveň 3:

M_09.1 - AKUSTICKÉ OBKLADY A POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN

Místo: Ústí nad Labem

Datum: 16. 9. 2019

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: IDP spol. s r.o

Zhotovitel: MATURE TEPLICE s.r.o.

Zpracovatel: MATURE
TEPLICE s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-544 288,71

D M_09.1...(a) Původní řešení

-544 288,71

D 766

Konstrukce truhlářské

-544 288,71

136	K	766416242	Montáž obložení stěn plochy přes 5 m2 panely obkladovými z aglomerovaných desek, plochy přes 0,60 do - 1,50 m2	m2	-335,102	164,00	-54 956,73	SOD položka
137	K	6062114R	dřevěný obklad vč.zališťování a povrchové úpravy	m2	-351,857	1 093,00	-384 579,70	SOD položka
138	K	766417211	Montáž obložení stěn rošt podkladový	m	-837,755	76,00	-63 669,38	SOD položka
139	K	60514103	řezivo jehličnaté lať jakost I. 30x50mm	m3	-1,508	6 130,00	-9 244,04	SOD položka
140	K	R POL 1	Akustický laťový rezonátor - kompl. D+M vč.povrchové úpravy a kotvení	m2	-35,175	690,00	-24 270,75	SOD položka
141	K	762083121	Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)	m3	-1,257	687,00	-863,56	SOD položka
143	K	998766103	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná - dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	-7,050	698,00	-4 920,90	SOD položka
144	K	998766181	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně - za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	-7,050	253,00	-1 783,65	SOD položka

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola Ústí n. L. – výměna vnitřních instalací ZTI, ÚT, VZT a elektr

Objekt:

Odst 4 - Odst. 4, § 222

Soupis:

Odst. 4 (M) - Odst. 4, § 222 - Méněpráce

Úroveň 3:

M_10.1 - ŠKOLNÍ TABULE

Místo: Ústí nad Labem

Datum: 16. 9. 2019

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: IDP spol. s r.o

Zhotovitel: MATURE TEPLICE s.r.o.

Zpracovatel: MATURE
TEPLICE s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-39 560,00

D M_10.1...(a) Upřesnění počtu tabulí

-39 560,00

D 798 Vybavení interiéru

-39 560,00

247	K	R POL 2	Tabule dvoukřídlá keramická pro psaní křídou 2000 (4000) 1200 mm na zvedacím stojanu - kompletní D+M	kpl	-1,000	39 560,00	-39 560,00	SOD položka
-----	---	---------	--	-----	--------	-----------	------------	-------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola Ústí n. L. – výměna vnitřních instalací ZTI, ÚT, VZT a elektr

Objekt:

Odst 4 - Odst. 4, § 222

Soupis:

Odst. 4 (M) - Odst. 4, § 222 - Méněpráce

Úroveň 3:

M_11.1 - VZDUCHOTECHNIKA

Místo: Ústí nad Labem

Datum: 16. 9. 2019

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: IDP spol. s r.o

Zhotovitel: MATURE TEPLICE s.r.o.

Zpracovatel: MATURE
TEPLICE s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-30 459,00

D M_11.1...(a) Zařízení VZT kotelny

-7 194,00

D 751 Vzduchotechnika

-7 194,00

22	K	111-003	Potrubí SPIRO do O200, - do 30% tvarovek - odborný odhad	m	-3,000	374,00	-1 122,00	SOD položka
23	K	111-004	Tlumič hluku o200, délky 0,9m, - pro útlum pod hodnotu 40 dB(A)	ks	-2,000	2 288,00	-4 576,00	SOD položka
28	K	111-009	Výfuková kus o200	ks	-1,000	748,00	-748,00	SOD položka
29	K	111-010	Nasávací kus o200	ks	-1,000	748,00	-748,00	SOD položka

D M_11.1...(b) Zařízení VZT sociální zázemí učebny hudební výchovy 2.NP

-23 265,00

D 751 Vzduchotechnika

-23 265,00

17	K	888-007	Nástěnný radiální ventilátor - poz. 7.1 , - Vod = 50 m3/h, ext. tl. ztráta 170 Pa , - el. příkon 29 - W, 230 V, 50 HZ , - krytí IP44, - vč. nastavitelného dobéhového spínače 2+20 min. , - vč. zpětné / klapky, - včetně kotelvního a montážního materiálu, - p	ks	-2,000	6 710,00	-13 420,00	SOD položka
18	K	888-008	Nástěnný radiální ventilátor - poz. 8.1 , - Vod = 30 m3/h, ext. tl. ztráta 90 Pa , - el. příkon 29 - W, 230 V, 50 HZ , - krytí IP44, - vč. nastavitelného dobéhového spínače 2+20 min. , - vč. zpětné / klapky, - včetně kotelvního a montážního materiálu, - pr	ks	-1,000	6 710,00	-6 710,00	SOD položka
25	K	111-006	Protidešťová žaluzie přetlaková samočinná o100, - vč. pozedního rámu a sítky proti vniknutí hrubých - nečistot , - barevné provedení bude určeno před objednáním dle požadavku investora	ks	-3,000	1 045,00	-3 135,00	SOD položka

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola Ústí n. L. – výměna vnitřních instalací ZTI, ÚT, VZT a elektr

Objekt:

Odst 4 - Odst. 4, § 222

Soupis:

Odst. 4 (M) - Odst. 4, § 222 - Méněpráce

Úroveň 3:

M_15 - TRUHLÁŘSKÉ KONSTRUKCE

Místo: Ústí nad Labem

Datum: 16. 9. 2019

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: IDP spol. s r.o

Zhotovitel: MATURE TEPLICE s.r.o.

Zpracovatel: MATURE
TEPLICE s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-223 208,37

D M_15 Kryty radiátorů

-223 208,37

D 766 Konstrukce truhlářské

-223 208,37

134	K	766699612	Montáž krytů topného tělesa z tvrdého dřeva	m2	-73,715	253,00	-18 649,90	SOD položka
135	K	60621143	T1-T5 - kompletní kryt radiátoru (materiál a výroba) - laminátová deska tl.18 mm s povrch.úpravou a - a nosná konstrukce z ocel.profilů s nátěrem + kotvení do zdiva a podlahy	m2	-88,458	2 300,00	-203 453,40	SOD položka
143	K	998766103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	t	-1,162	698,00	-811,08	SOD položka
144	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	-1,162	253,00	-293,99	SOD položka

Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola Ústí n. L. – výměna vnitřních instalací ZTI, ÚT, VZT a elektro vč. stavebních prací

REKAPITULACE - ZMĚNOVÝ LIST Č.1

	REKAPITULACE - ZMĚNOVÝ LIST č.1 Odst. 4, § 222 - Vícepráce	VÍCEPRÁCE			
		ZRN	ZRN+VRN 2,5%	DPH 21%	VČ.DPH 21%
V_01	AKUSTICKÉ PODHLEDY	44 106,15 Kč		9 493,85 Kč	54 702,65 Kč
V_02	AKUSTICKÉ OBKLADY STĚNY	189 217,61 Kč		40 729,09 Kč	234 677,14 Kč
V_03.2	PODHLEDY SDK - ZMĚNA PROVEDENÍ	136 243,72 Kč		29 326,46 Kč	168 976,27 Kč
V_04.2	MĚŘENÍ A REGULACE	94 913,00 Kč		20 430,02 Kč	117 715,85 Kč
V_05.2	DEMONTÁŽE ZTI, ELE, ÚT, VZT	336 908,22 Kč		72 519,50 Kč	417 850,42 Kč
V_06	OSTATNÍ STAVEBNÍ PRÁCE	67 624,40 Kč		14 556,15 Kč	83 871,16 Kč
V_07.2	ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE	284 900,00 Kč		61 324,73 Kč	353 347,23 Kč
V_08.2	PODLAHY SCHODIŠTĚ	150 757,37 Kč		32 450,52 Kč	186 976,83 Kč
V_09.2	AKUSTICKÉ OBKLADY A POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN TĚLOCVIČNA	452 907,23 Kč		97 488,28 Kč	561 718,19 Kč
V_10.2	ŠKOLNÍ TABULE	27 252,80 Kč		5 866,17 Kč	33 800,29 Kč
V_11.2	VZDUCHOTECHNIKA	167 187,00 Kč		35 987,00 Kč	207 353,68 Kč
V_12	PŘÍČKY WC 1.NP A 2.NP OBJEKTU SO1	64 483,77 Kč		13 880,13 Kč	79 975,99 Kč
V_13	KUCHYŇSKÁ LINKA	56 459,00 Kč		12 152,80 Kč	70 023,28 Kč
V_14	ELEKTRO	117 054,00 Kč		25 195,87 Kč	145 176,22 Kč
	Celkem	2 190 014,27 Kč	2 244 764,63 Kč	471 400,57 Kč	2 716 165,20 Kč

Zpracoval : Michal Šupita
Datum: 16.9.2019

Zhotovitel:
MATURE TEPLICE s.r.o
Ing. Petr Jonáš

TDS:
Martin Pražan

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola Ústí n. L. – výměna vnitřních instalací ZTI, ÚT, VZT a elektr

Objekt:

Odst 4 - Odst. 4, § 222

Soupis:

Odst. 4 (V) - Odst. 4, § 222 - Vícepráce

Úroveň 3:

V_01 - AKUSTICKÉ PODHLEDY

Místo: Ústí nad Labem

Datum: 16. 9. 2019

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: IDP spol. s r.o

Zhotovitel: MATURE TEPLICE s.r.o.

Zpracovatel: MATURE
TEPLICE s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							44 106,15	
D		V_01	Akustické podhledy učebny				44 106,15	
D		714	Akustická a protiotřesová opatření				11 546,15	
91	K	998714103	Přesun hmot tonážní pro akustická a protiotřesová opatření v objektech v do 24 m	t	1,732	409,00	708,39	SOD položka
92	K	998714181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 714 prováděný bez použití mechanizace	t	1,732	253,00	438,20	SOD položka
1002	K	714182102	Montáž pohltivých izolačních vložek stropů a stěn v sáčcích	m2	866,630	12,00	10 399,56	ÚRS
D		763	Konstrukce suché výstavby				32 560,00	
1001	K	763164511	SDK obklad kovových kcí tvaru L š do 0,4 m desky 1xA 12,5	m	81,400	400,00	32 560,00	ÚRS

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola Ústí n. L. – výměna vnitřních instalací ZTI, ÚT, VZT a elektr

Objekt:

Odst 4 - Odst. 4, § 222

Soupis:

Odst. 4 (V) - Odst. 4, § 222 - Vícepráce

Úroveň 3:

V_02 - AKUSTICKÉ OBKLADY STĚNY

Místo: Ústí nad Labem

Datum: 16. 9. 2019

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: IDP spol. s r.o

Zhotovitel: MATURE TEPLICE s.r.o.

Zpracovatel: MATURE
TEPLICE s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

189 217,61

D V_02 Akustické obklady stěny

189 217,61

D 714 Akustická a protiořesová opatření

189 217,61

89	K	714123002	Montáž akustických stěnových obkladů z demontovatelných panelů na skrytý rošt	m2	45,360	629,00	28 531,44	SOD položka
90	K	59036208	Panel akustický	m2	45,360	3 220,00	146 059,20	SOD položka
1003	K	59036208R02	Panel akustický - rámeček (navýšení skladebné tloušťky)	m	124,800	20,00	2 496,00	R položka
1004	K	59036208R01	Panel akustický - doplnění akustické vložky na požadovanou tloušťku 100 mm	m2	103,680	108,00	11 197,44	R položka
1005	K	998714102	Přesun hmot tonážní pro akustická a protiořesová opatření v objektech v do 12 m	t	0,675	1 130,00	762,75	ÚRS
1006	K	998714181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 714 prováděný bez použití mechanizace	t	0,675	253,00	170,78	ÚRS

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola Ústí n. L. – výměna vnitřních instalací ZTI, ÚT, VZT a elektr

Objekt:

Odst 4 - Odst. 4, § 222

Soupis:

Odst. 4 (V) - Odst. 4, § 222 - Vicepráce

Úroveň 3:

V_03.2 - PODHLEDY SDK

Místo: Ústí nad Labem

Datum: 16. 9. 2019

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: IDP spol. s r.o

Zhotovitel: MATURE TEPLICE s.r.o.

Zpracovatel: MATURE
TEPLICE s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

136 243,72

D V_03.2...(a) Podhledy SDK chodba / změna materiálu podhledu

136 243,72

D 763

Konstrukce suché výstavby

136 243,72

102	K	998763102	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní - vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	3,870	783,00	3 030,21	SOD položka
103	K	998763181	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun - prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	3,870	253,00	979,11	SOD položka
1007	K	763431001	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	169,722	428,00	72 641,02	ÚRS
1008	K	763431201	Napojení minerálního podhledu na stěnu obvodovou lištou	m	125,148	105,00	13 140,54	ÚRS
1009	K	59036514	deska podhledová min. rovná bílá jemně strukturovaná mikroperforovaná zvukově pohltivá 15x600x600mm	m2	195,180	238,00	46 452,84	ÚRS

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola Ústí n. L. – výměna vnitřních instalací ZTI, ÚT, VZT a elektr

Objekt:

Odst 4 - Odst. 4, § 222

Soupis:

Odst. 4 (V) - Odst. 4, § 222 - Vícepráce

Úroveň 3:

V_04.2 - MĚŘENÍ A REGULACE

Místo: Ústí nad Labem

Datum: 16. 9. 2019

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: IDP spol. s r.o

Zhotovitel: MATURE TEPLICE s.r.o.

Zpracovatel: MATURE
TEPLICE s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

94 913,00

D		V_04.2		Měření a regulace		94 913,00		
D		A2		Polní instrumentace		74 333,00		
1016	K	A1.9	Snímač teploty- prostorový	ks	1,000	920,00	920,00	R položka
1017	K	A1.10	Snímač teploty- příložný	ks	6,000	859,00	5 154,00	R položka
1018	K	A1.11	Pohon regulačního ventilu	ks	6,000	8 177,00	49 062,00	R položka
1019	K	A1.12	Regulační ventil dvoucestný, DN15	ks	4,000	2 685,00	10 740,00	R položka
1020	K	A1.13	Regulační ventil dvoucestný, DN20	ks	1,000	3 179,00	3 179,00	R položka
1021	K	A1.14	Regulační ventil dvoucestný, DN25	ks	1,000	3 826,00	3 826,00	R položka
1022	K	A1.15	Ostatní materiál	kpl	1,000	1 452,00	1 452,00	R položka
D		A3		Elektroinstalační materiál		20 580,00		
1010	K	A1.16	Kabel CYKY 3Cx1,5	m	100,000	12,00	1 200,00	R položka
1011	K	A1.17	KABEL J-Y(ST)Y 2X2X0,8	m	190,000	10,00	1 900,00	R položka
1012	K	A1.18	Kabel JYTY 2x1	m	210,000	8,00	1 680,00	R položka
1013	K	A1.19	Kabel JYTY 3x1	m	40,000	10,00	400,00	R položka
1014	K	A1.20	Elektroinstalační trasa- trubka vč. příchýtek, žlab vč příslušenství	kpl	1,000	8 800,00	8 800,00	R položka
1015	K	A1.21	Montážní materiál (pásky, krabice, kotvící a upevňovací materiál)	kpl	1,000	6 600,00	6 600,00	R položka

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola Ústí n. L. – výměna vnitřních instalací ZTI, ÚT, VZT a elektr

Objekt:

Odst 4 - Odst. 4, § 222

Soupis:

Odst. 4 (V) - Odst. 4, § 222 - Vicepráce

Uroveň 3:

V_05.2 - DEMONTÁŽE ZTI, ELE, ÚT, VZT

Místo: Ústí nad Labem

Datum: 16. 9. 2019

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: IDP spol. s r.o

Zhotovitel: MATURE TEPLICE s.r.o.

Zpracovatel: MATURE TEPLICE s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

336 908,22

D V_05.2...(b) Demontáže ZTI

93 950,24

D 721 Vnitřní kanalizace

17 247,25

1041	K	721140802	Demontáž potrubí litinové do DN 100	m	79,000	146,00	11 534,00	ÚRS
1042	K	721140806	Demontáž potrubí litinové do DN 200	m	10,000	204,00	2 040,00	ÚRS
1043	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 75	m	40,000	11,00	440,00	ÚRS
1044	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC do D 114	m	15,000	29,00	435,00	ÚRS
1045	K	721290822	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 12 m	t	1,599	1 750,00	2 798,25	ÚRS

D 722 Vnitřní vodovod

36 870,22

1035	K	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25	m	350,000	60,00	21 000,00	ÚRS
1036	K	722130802	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 40	m	120,000	71,00	8 520,00	ÚRS
1037	K	722130804	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 65	m	15,000	89,00	1 335,00	ÚRS
1038	K	722170804	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 50	m	75,000	29,00	2 175,00	ÚRS
1039	K	722254110R00	Demontáž hydrantových skříní	soubor	6,000	209,00	1 254,00	R položka
1040	K	722290822	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m	t	1,508	1 715,00	2 586,22	ÚRS

D 725B Zařizovací předměty- demontáže

28 770,41

1026	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	31,000	190,00	5 890,00	ÚRS
1027	K	725122817	Demontáž pisoárových stání bez nádrže a jedním záchodkem	soubor	13,000	79,00	1 027,00	ÚRS
1028	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	55,000	125,00	6 875,00	ÚRS
1029	K	725220841	Demontáž van ocelová rohová	soubor	1,000	158,00	158,00	ÚRS
1030	K	725530823	Demontáž ohřivač elektrický tlakový do 200 litrů	soubor	1,000	290,00	290,00	ÚRS
1031	K	725810811	Demontáž ventilů výtokových nástěnných	kus	140,000	39,00	5 460,00	ÚRS
1032	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	55,000	75,00	4 125,00	ÚRS
1033	K	725850800	Demontáž ventilů odpadních	kus	68,000	22,00	1 496,00	ÚRS
1034	K	725590812	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných zařizovacích předmětů v objektech výšky do 12 m	t	2,214	1 558,00	3 449,41	ÚRS

D 997 Přesun sutí

11 062,36

21	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	5,321	506,00	2 692,43	SOD položka
22	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	5,321	202,00	1 074,84	SOD položka
23	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	53,210	6,00	319,26	SOD položka
24	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	5,321	1 311,00	6 975,83	SOD položka

D V_05.2...(c) Demontáž rekuperačních jednotek

52 668,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby

52 668,00

57	K	444-001	Montážní práce na zařízení VZT - demontáž obložení jednotky	h	38,000	352,00	13 376,00	SOD položka
59	K	444-001.1	Montážní práce na zařízení VZT - odpojení jednotky od potrubí, demontáž potrubí	h	76,000	352,00	26 752,00	SOD položka
61	K	444-002	Manipulace zařízení VZT - manipulace jednotek na stavbě při demontáži	h	38,000	330,00	12 540,00	SOD položka

D V_05.2...(d) Demontáže elektro

100 531,00

D 7411 Silnoproud- vedení

5 030,00

1052	K	741111801	Demontáž trubky plastové tuhé D do 50 mm uložené pevně	m	16,000	17,00	272,00	ÚRS
1053	K	741112801	Demontáž elektroinstalačních lišt nástěnných vkládacích uložených pevně	m	72,000	14,00	1 008,00	ÚRS
1054	K	741122R01	Demontáž kabel žíla 5x 1,5 až 10 mm2 uložený pevně	m	250,000	15,00	3 750,00	R položka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 7412 Silnoproud- rozvodný systém							15 534,00	
1050	K	741213813	Demontáž kabelu silového z rozvodnice průřezu žil do 10 mm2 bez zachování funkčnosti	kus	456,000	29,00	13 224,00	ÚRS
1051	K	741211847	Demontáž rozvodnic kovových na povrchu s krytím přes IPx4 plochou přes 0,8 m2	kus	10,000	231,00	2 310,00	ÚRS
D 7413 Silnoproud- kompletace							79 967,00	
1046	K	741311875	Demontáž spínačů zapuštěných normálních do 10 A bez zachování funkčnosti	kus	191,000	24,00	4 584,00	ÚRS
1047	K	741315823	Demontáž zásuvek domovních normálních do 16A zapuštěných šroubových bez zachování funkčnosti	kus	290,000	20,00	5 800,00	ÚRS
1048	K	741371841	Demontáž svítidla bytového se standardní patičí přisazeného do 0,09 m2 bez zachování funkčnosti	kus	149,000	43,00	6 407,00	ÚRS
1049	K	741371821	Demontáž osvětlovacího modulového systému zářivkového délky do 1100 mm bez zachování funkčnosti	kus	596,000	106,00	63 176,00	ÚRS
D V_05.2...(e) Demontáže ústřední vytápění							57 924,98	
D 732 Strojovny							1 345,20	
1068	K	732420811	Demontáž čerpadla oběhového spirálního DN 25	kus	6,000	169,00	1 014,00	ÚRS
1069	K	732890802	Přesun demontovaných strojoven vodorovně 100 m v objektech výšky do 12 m	t	0,027	1 637,00	44,20	ÚRS
1070	K	732214813	Vypuštění vody z ohříváku obsah do 630 litrů	kus	1,000	287,00	287,00	ÚRS
D 733 Potrubí							29 871,60	
1064	K	733110806	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32	m	672,000	24,00	16 128,00	ÚRS
1065	K	733110808	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 50	m	147,100	50,00	7 355,00	ÚRS
1066	K	733193810	Rozřezání konzoly, podpěry nebo výložníku pro potrubí z L profilu do 50x50x5 mm	kus	164,000	8,00	1 312,00	ÚRS
1067	K	733890803	Přemístění potrubí demontovaného vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 24 m	t	2,629	1 931,00	5 076,60	ÚRS
D 734 Armatury							11 407,82	
1059	K	734200821	Demontáž armatury závitové se dvěma závitů do G 1/2	kus	28,000	82,00	2 296,00	ÚRS
1060	K	734200822	Demontáž armatury závitové se dvěma závitů do G 1	kus	15,000	114,00	1 710,00	ÚRS
1061	K	734200823	Demontáž armatury závitové se dvěma závitů do G 6/4	kus	25,000	154,00	3 850,00	ÚRS
1062	K	734200824	Demontáž armatury závitové se dvěma závitů do G 2	kus	18,000	185,00	3 330,00	ÚRS
1063	K	734890803	Přemístění demontovaných armatur vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 24 m	t	0,147	1 509,00	221,82	ÚRS
D 735 Otopná tělesa							15 300,36	
1058	K	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového	m2	142,020	31,00	4 402,62	ÚRS
1056	K	735890802	Přemístění demontovaného otopného tělesa vodorovně 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	3,593	1 294,00	4 649,34	ÚRS
1057	K	735291800	Demontáž konzoly nebo držáku otopných těles, registrů nebo konvektorů do odpadu	kus	284,000	12,00	3 408,00	ÚRS
1058	K	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m2	142,020	20,00	2 840,40	ÚRS
D V_05.2...(f) Demontáže slaboproud							31 834,00	
D 750 Slaboproud							31 834,00	
1071	K	742410801	Demontáž reproduktoru podhledového nebo nástěnného nebo směrového	kus	39,000	135,00	5 265,00	ÚRS
1072	K	742330801	Demontáž rozvaděče	kus	20,000	1 011,00	20 220,00	ÚRS
1073	K	742340801	Demontáž závěsných hodin oboustranných nebo nástěnných	kus	5,000	484,00	2 420,00	ÚRS
1074	K	742340821	Demontáž školního zvonku	kus	10,000	201,00	2 010,00	ÚRS
1075	K	742210803	Demontáž ústředny EPS čtyř nebo víceúhlové	kus	1,000	1 542,00	1 542,00	ÚRS
1076	K	742210862	Demontáž sirény nebo majáku nebo signalizace	kus	1,000	107,00	107,00	ÚRS
1077	K	742222832	Demontáž detektoru na stěnu nebo na strop	kus	2,000	135,00	270,00	ÚRS

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola Ústí n. L. – výměna vnitřních instalací ZTI, ÚT, VZT a elektr

Objekt:

Odst 4 - Odst. 4, § 222

Soupis:

Odst. 4 (V) - Odst. 4, § 222 - Vícepráce

Úroveň 3:

V_06 - OSTATNÍ STAVEBNÍ PRÁCE

Místo: Ústí nad Labem

Datum: 16. 9. 2019

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: IDP spol. s r.o

Zhotovitel: MATURE TEPLICE s.r.o.

Zpracovatel: MATURE
TEPLICE s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

67 624,40

D		V_06...(a)	Zazdívkva okna na chodbě tělocvičny m.č. 1.15				11 276,95	
D		003	Svislé a kompletní konstrukce				6 150,92	
107	K	310239211	Zazdívkva otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	1,404	4 381,00	6 150,92	ÚRS
D		061	Úprava povrchů vnitřních				2 165,28	
3	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	6,240	193,00	1 204,32	SOD položka
5	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	6,240	48,00	299,52	SOD položka
7	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	6,240	106,00	661,44	SOD položka
D		094	Lešení a stavební výtahy				354,00	
9	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	6,000	59,00	354,00	SOD položka
D		096	Bourání konstrukcí				735,06	
13	K	968062991	Vybourání vnitřních deštění výkladů, ostění a obkladů stěn	m2	1,000	66,00	66,00	SOD položka
15	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	1,250	66,00	82,50	SOD položka
107	K	968062246	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých včetně křídél pl do 4 m2	m2	6,240	94,00	586,56	ÚRS
D		997	Přesun sutí				478,17	
17	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	0,230	506,00	116,38	SOD položka
19	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,230	202,00	46,46	SOD položka
21	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,300	6,00	13,80	SOD položka
23	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	0,230	1 311,00	301,53	SOD položka
D		998	Přesun hmot				1 393,52	
25	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	2,754	506,00	1 393,52	SOD položka
D		V_06...(b)	Instalační předstěny učebny SO3				32 200,04	
D		763	Konstrukce suché výstavby				27 876,11	
264	K	998763102	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní - vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,585	783,00	458,06	SOD položka
1081	K	763221113	Sádrovláknitá stěna předsazená tl 110 mm CW+UW 100 deska 1x10 bez TI	m2	47,850	573,00	27 418,05	ÚRS
D		767	Konstrukce zámečnické				2 808,00	
1080	K	767134802	Demontáž oplechování stěn šroubovaných - stávající plechové instalační stěny	m2	43,200	65,00	2 808,00	ÚRS
D		997	Přesun sutí				1 515,93	
17	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	0,389	506,00	196,83	SOD položka
19	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	3,890	202,00	785,78	SOD položka
21	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3,890	6,00	23,34	SOD položka
23	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	0,389	1 311,00	509,98	SOD položka
D		V_06...(c)	Zazdívkva prosklených stěn na chodbě SO3				16 425,59	
D		003	Svislé a kompletní konstrukce				8 287,95	
13	K	342244111	Příčky jednoduché z cihel děrovaných klasických spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost - cihel do P15, tl. příčky 115 mm	m2	11,550	609,00	7 033,95	SOD položka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	342291131	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce betonové	m	13,200	95,00	1 254,00	SOD položka
D 094			Lešení a stavební výtahy			472,00		
9	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	8,000	59,00	472,00	SOD položka
D 767			Konstrukce zámečnické			3 927,00		
1084	K	767112812	Demontáž stěn pro zasklení svařovaných	m2	11,550	340,00	3 927,00	ÚRS
D 787			Zasklívání			958,65		
1082	K	787100802	Vysklívání stěn, příček, balkónového zábradlí, výtahových šachet plochy do 3 m2 skla plochého	m2	11,550	69,00	796,95	ÚRS
1083	K	787101822	Příplatek k vysklívání stěn za konstrukce s Al lištami oboustrannými	m2	11,550	14,00	161,70	ÚRS
D 997			Přesun sutí			1 128,90		
17	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	0,543	506,00	274,76	SOD položka
19	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,543	202,00	109,69	SOD položka
21	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	5,430	6,00	32,58	SOD položka
23	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	0,543	1 311,00	711,87	SOD položka
D 998			Přesun hmot			1 651,09		
25	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	1,603	1 030,00	1 651,09	SOD položka
D V_06...(d)			Doplnění parapetů			4 432,91		
D 766			Konstrukce truhlářské			4 432,91		
143	K	998766103	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná - dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,014	698,00	9,77	SOD položka
144	K	998766181	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně - za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,014	253,00	3,54	SOD položka
108E	K	61144415	Koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	ks	2,000	51,00	102,00	Obchodní cena
108E	K	766694111	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m	m	8,300	132,00	1 095,60	ÚRS
1087	K	61144400	parapet plastový vnitřní - komůrkový 18 x 2 x 100 cm	m	9,000	358,00	3 222,00	Obchodní cena
D V_06...(e)			Dveře školník (příčka a vytvoření niky)			3 288,91		
D 009			Ostatní konstrukce a práce			388,08		
1091	K	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	2,310	168,00	388,08	ÚRS
D 763			Konstrukce suché výstavby			2 534,92		
264	K	998763102	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní - vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,007	783,00	5,48	SOD položka
108E	K	763111314	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 TI 60 mm EI 30 Rw 47 DB	m2	2,310	755,00	1 744,05	ÚRS
108E	K	763111751	Příplatek k SDK příčce za plochu do 6 m2 jednotlivě	m2	2,310	61,00	140,91	ÚRS
109C	K	763182314	Ostění oken z desek v SDK konstrukci hloubky do 0,5 m	m	2,120	304,00	644,48	ÚRS
D 997			Přesun sutí			365,91		
17	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	0,176	506,00	89,06	SOD položka
19	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,176	202,00	35,55	SOD položka
21	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,760	6,00	10,56	SOD položka
23	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	0,176	1 311,00	230,74	SOD položka

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola Ústí n. L. – výměna vnitřních instalací ZTI, ÚT, VZT a elektr

Objekt:

Odst 4 - Odst. 4, § 222

Soupis:

Odst. 4 (V) - Odst. 4, § 222 - Vícepráce

Úroveň 3:

V_07.2 - ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE

Místo: Ústí nad Labem

Datum: 16. 9. 2019

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: IDP spol. s r.o

Zhotovitel: MATURE TEPLICE s.r.o.

Zpracovatel: MATURE
TEPLICE s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

284 900,00

D V_07.2...(a) Upřesnění základního rozpočtu ZTI

203 680,00

D 722

Vnitřní vodovod

87 434,00

1107	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	150,000	184,00	27 600,00	ÚRS
1108	K	722220153	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 25 x G 3/4	kus	150,000	191,00	28 650,00	ÚRS
1109	K	722240123	Kohout kulový plastový PPR DN 25	kus	8,000	365,00	2 920,00	ÚRS
1110	K	722221134	Ventil výtokový G 1/2 s jedním závitem	soubor	22,000	385,00	8 470,00	ÚRS
1111	K	R - 7222391	Ventil cirkulační DN 15	kus	6,000	2 627,00	15 762,00	Obchodní cena
1112	K	722240122	Kohout kulový plastový PPR DN 20	kus	14,000	288,00	4 032,00	ÚRS

D 725

Zařizovací předměty

76 766,00

1101	K	725822632	Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu	soubor	29,000	1 470,00	42 630,00	ÚRS
1102	K	725841352	Baterie termostat.vanová nástěn.,vč. příslušenství	soubor	1,000	3 695,00	3 695,00	ÚRS
1103	K	725291132R00	Madlo dvojitě pevné bílé Novaservis dl. 844 mm	soubor	3,000	1 596,00	4 788,00	Obchodní cena
1104	K	725291136R00	Madlo dvojitě sklopné bílé Novaservis dl. 852 mm	soubor	3,000	1 763,00	5 289,00	Obchodní cena
1105	K	725291131R00	Madlo dvojitě pevné bílé Novaservis dl. 564 mm	soubor	6,000	1 429,00	8 574,00	Obchodní cena
1106	K	R-725291175	Zrcadlo invalidní sklopné	soubor	3,000	3 930,00	11 790,00	Obchodní cena

D 94

Lešení a stavební výtahy

39 480,00

1098	K	946112111	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 1,5 m	kus	6,000	1 646,00	9 876,00	ÚRS
1099	K	946112211	Příplatek k pojízdným věžím š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 1,5 m za první a ZKD den použití	kus	90,000	272,00	24 480,00	ÚRS
1100	K	946112811	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 1,5 m	kus	6,000	854,00	5 124,00	ÚRS

D V_07.2...(b) Ležatá kanalizace tělocvična

5 000,00

D 721

Vnitřní kanalizace

5 000,00

1114	K	721-R01	Kamerová prohlídka kanalizace	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	R položka
------	---	---------	-------------------------------	----	-------	----------	----------	-----------

D V_07.2...(d) Požární vodovod

53 080,00

D 722

Vnitřní vodovod

48 160,00

27	K	722 23-5655.R00	Ventil zpětný DN 32	kus	2,000	1 452,00	2 904,00	SOD položka
29	K	722 28-0109.R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 65	m	62,000	13,00	806,00	SOD položka
1092	K	722130234	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 32	m	40,000	484,00	19 360,00	ÚRS
1093	K	722130233	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 25	m	22,000	467,00	10 274,00	ÚRS
1094	K	722230102	Ventil přímý G 3/4 se dvěma závitů	kus	8,000	394,00	3 152,00	ÚRS
1095	K	900 RT9	Revize požárních hydrantů	soub.	8,000	1 260,00	10 080,00	R položka
1096	K	722232045	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	467,00	934,00	ÚRS
1097	K	734261235	Šroubení topenářské přímé G 1 PN 16 do 120°C	kus	2,000	325,00	650,00	ÚRS

D 767

Konstrukce zámečnické

4 920,00

33	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	40,000	123,00	4 920,00	SOD položka
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	-------------

D V_07.2...(e) Kabinet m.č. 2.08 objekt SO1

9 544,00

D 722

Vnitřní vodovod

7 613,00

19	K	722 17-2311.R00	Potrubí z PPR, D 20/2,8 mm	m	9,000	183,00	1 647,00	SOD položka
23	K	722 18-1113.R00	Ochrana potrubí izolačními pozdry dle PD	m	9,000	54,00	486,00	SOD položka
24	K	722 29-0234.R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	9,000	18,00	162,00	SOD položka
42	K	722 28-0109.R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 65	m	9,000	12,00	108,00	SOD položka
43	K	9	stavební přípomoc	hod	4,000	280,00	1 120,00	SOD položka
1113	K	5R001	průtokový ohříváč se zásobníkem 5 l beztlakový	ks	1,000	4 090,00	4 090,00	R položka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		725	Zařizovací předměty				1 931,00	
49	K	725 81-0402.R00	Ventil rohový bez přípoj. trubičky TE 66 G 1/2	soubor	1,000	116,00	116,00	SOD položka
60	K	725 82-930	Montáž baterie stojánkové umývadlové vč. dodávky baterie k beztlak.ohříváči	kus	1,000	1 815,00	1 815,00	SOD položka
D		V_07.2...(f)	Doplnění výlevky SO1 WC chlapci				13 596,00	
D		725	Zařizovací předměty				13 596,00	
48	K	552-31400	Výlevka keramická	kus	2,000	4 386,00	8 772,00	SOD položka
53	K	725 33-9101.R00	Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur	kus	2,000	850,00	1 700,00	SOD položka
59	K	725 82-9301 RT2 2	Montáž baterie nástěnné k výlevce	kus	2,000	1 562,00	3 124,00	SOD položka

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola Ústí n. L. – výměna vnitřních instalací ZTI, ÚT, VZT a elektr

Objekt:

Odst 4 - Odst. 4, § 222

Soupis:

Odst. 4 (V) - Odst. 4, § 222 - Vícepráce

Úroveň 3:

V_08.2 - PODLAHY SCHODIŠTĚ

Místo: Ústí nad Labem

Datum: 16. 9. 2019

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: IDP spol. s r.o

Zhotovitel: MATURE TEPLICE s.r.o.

Zpracovatel: MATURE
TEPLICE s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

150 757,37

D V_08.2...(a) Podlaha schodiště objektu SO1

116 496,37

D 773

Podlahy z litého teraca

116 496,37

111E	K	773200940	Opravy obkladů schodišť z litého teraca poškozených hran stupňů nebo schodnic	kus	50,000	262,00	13 100,00	ÚRS
111E	K	773200R11	Základní čištění nově přebroušených schodů vysátím a setřením vlhkým mopem	m2	107,640	16,00	1 722,24	R položka
1117	K	773901112	Strojní broušení povrchu litého teraca	m2	107,640	834,00	89 771,76	ÚRS
111E	K	772991R01	Impregnační nátěr po přebroušení schodů	m2	107,640	105,00	11 302,20	R položka
111E	K	998773103	Přesun hmot tonážní pro podlahy teracové lité v objektech v do 24 m	t	1,033	581,00	600,17	R položka

D V_08.2...(b) Podlaha schodiště objektu SO3

34 261,00

D 771

Podlahy z dlaždic

9 000,37

162	K	771274124	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem stupnic protiskluzných - nebo reliefovaných šířky přes 300 do 350 mm	m	9,000	302,00	2 718,00	SOD položka
163	K	771274242	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem podstupnic - protiskluzných nebo reliefovaných výšky přes 150 do 200 mm	m	9,000	128,00	1 152,00	SOD položka
164	K	5976113R2	dlaždice keramické protiskluzné	m2	11,592	322,00	3 732,62	SOD položka
169	K	771591111	Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu	m2	10,080	42,00	423,36	SOD položka
170	K	771591185	Podlahy - ostatní práce řezání dlaždic keramických rovné	kus	30,000	15,00	450,00	SOD položka
173	K	998771103	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní - vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,813	392,00	318,70	SOD položka
174	K	998771181	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za - přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,813	253,00	205,69	SOD položka

D 773

Podlahy z litého teraca

25 260,63

1120	K	773200940	Opravy obkladů schodišť z litého teraca poškozených hran stupňů nebo schodnic	kus	20,000	267,00	5 340,00	ÚRS
1121	K	998773103	Přesun hmot tonážní pro podlahy teracové lité v objektech v do 24 m	t	0,409	581,00	237,63	R položka
112E	K	773200R11	Základní čištění nově přebroušených schodů vysátím a setřením vlhkým mopem	m2	20,250	16,00	324,00	R položka
112E	K	773901112	Strojní broušení povrchu litého teraca	m2	20,250	851,00	17 232,75	ÚRS
1124	K	772991R01	Impregnační nátěr po přebroušení schodů	m2	20,250	105,00	2 126,25	R položka

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola Ústí n. L. – výměna vnitřních instalací ZTI, ÚT, VZT a elektr

Objekt:

Odst 4 - Odst. 4, § 222

Soupis:

Odst. 4 (V) - Odst. 4, § 222 - Vícepráce

Uroveň 3:

V_09.2 - AKUSTICKÉ OBKLADY A POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN TĚLOCVIČNA

Místo: Ústí nad Labem

Datum: 16. 9. 2019

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: IDP spol. s r.o

Zhotovitel: MATURE TEPLICE s.r.o.

Zpracovatel: MATURE TEPLICE s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

452 907,23

D V_09.2...(b) Plné obložení stěn soklu tělocvičny překližkou

149 737,13

D 766

Konstrukce truhlářské

130 975,91

138	K	766417211	Montáž obložení stěn rošt podkladový	m	172,170	76,00	13 084,92	SOD položka
143	K	998766103	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná - dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	4,550	698,00	3 175,90	SOD položka
144	K	998766181	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně - za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	4,550	253,00	1 151,15	SOD položka
1128	K	766699772	Montáž překrytí podhledových spár lištou rohovou	m	170,470	56,00	9 546,32	ÚRS
1129	K	61418154	lišta podlahová dřevěná smrk 23x36mm	m	196,041	61,00	11 958,50	Obchodní cena
1130	K	766416233	Montáž obložení stěn plochy přes 5 m2 panely dýhovanými přes 1,50 m2	m2	74,100	255,00	18 895,50	ÚRS
1131	K	59040389	Nosný profil Pz ocelový tl 1,5 mm 50x50 mm	m	206,604	115,00	23 759,46	R položka
1132	K	60621310	překližka truhlářská BŘÍZA tl 20mm	m2	101,412	446,00	45 229,75	ÚRS
1133	K	766492100	Montáž obložení ostění	m2	10,410	401,00	4 174,41	ÚRS

D 783

Dokončovací práce - nátěry

18 761,22

1125	K	783101203	Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	84,510	47,00	3 971,97	ÚRS
1126	K	783101401	Ometení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	84,510	5,00	422,55	ÚRS
1127	K	783128211	Lakovací dvojnásobný akrylátový nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením	m2	84,510	170,00	14 366,70	ÚRS

D V_09.2...(c) Lat'ový obklad tělocvičny (akustické opatření)

141 224,80

D 713

Izolace tepelné

26 708,85

1136	K	713131145	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením bodově rohoží, pásů, dílců, desek	m2	59,000	111,00	6 549,00	ÚRS
1137	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	1,337	869,00	1 161,85	ÚRS
1138	K	63152240R01	deska akustická minerální s netkanou textilií lambda-0,035 40x600x1250 mm	m2	67,850	280,00	18 998,00	Obchodní cena

D 766

Konstrukce truhlářské

114 515,95

137	K	6062114R	dřevěný obklad vč.zalíšťování a povrchové úpravy	m2	70,800	1 093,00	77 384,40	SOD položka
138	K	766417211	Montáž obložení stěn rošt podkladový	m	100,300	76,00	7 622,80	SOD položka
143	K	998766103	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná - dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	1,250	698,00	872,50	SOD položka
144	K	998766181	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně - za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	1,250	253,00	316,25	SOD položka
1134	K	766412212	Montáž obložení stěn plochy přes 1 m2 palubkami z měkkého dřeva š do 80 mm	m2	59,000	204,00	12 036,00	ÚRS
1135	K	59040R01	Nosný profil Pz ocelový tl 1,5 mm 50x50 mm	m	141,600	115,00	16 284,00	R položka

D V_09.2...(d) Povrchové úpravy (omítky) tělocvičny

161 945,30

D 061

Úprava povrchů vnitřních

133 865,81

29	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a - tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	187,741	238,00	44 682,36	SOD položka
30	K	612321191	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i - započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	1 134,305	58,00	65 789,69	SOD položka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1142	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	39,120	598,00	23 393,76	ÚRS
D		0998	Přesun hmot				4 731,10	
88	K	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace - vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 / m	t	9,350	506,00	4 731,10	SOD položka
D		766	Konstrukce truhlářské				5 513,00	
1139	K	766694111	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m	m	10,000	132,00	1 320,00	ÚRS
1140	K	61144406	parapet plastový vnitřní - komůrkový 60 x 2 x 100 cm	m	11,000	358,00	3 938,00	Obchodní cena
1141	K	61144415	Koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	ks	5,000	51,00	255,00	Obchodní cena
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				17 835,39	
242	K	784211121	Malby z malířských směsí oteruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oteruvzdorné středně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	187,741	60,00	11 264,46	SOD položka
243	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m	m2	187,741	23,00	4 318,04	SOD položka
244	K	784181001	Pačokování jednonásobné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	187,741	12,00	2 252,89	SOD položka

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola Ústí n. L. – výměna vnitřních instalací ZTI, ÚT, VZT a elektr

Objekt:

Odst 4 - Odst. 4, § 222

Soupis:

Odst. 4 (V) - Odst. 4, § 222 - Vícepráce

Úroveň 3:

V_10.2 - ŠKOLNÍ TABULE

Místo: Ústí nad Labem

Datum: 16. 9. 2019

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: IDP spol. s r.o

Zhotovitel: MATURE TEPLICE s.r.o.

Zpracovatel: MATURE
TEPLICE s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

27 252,80

D V_10.2...(b) Datové rozvody interaktivní tabule

27 252,80

D 4. 4. ELEKTROMONTÁŽNÍ MATERIÁL

2 282,00

241	K	Pol230	krabice přístrojová pod omítku vč.svorek Wago	ks	56,000	13,00	728,00	SOD položka
243	K	Pol97	podružný materiál - 10% z nosného materiálu	%	10,000	21,00	210,00	SOD položka
1144	K	Pol248	kabelová chránička 40 mm	m	112,000	12,00	1 344,00	R položka

D 5A. 5A. ELEKTROMONTÁŽNÍ PRÁCE

19 096,00

253	K	210010321	montáž a zapojení instalační krabice	ks	56,000	55,00	3 080,00	SOD položka
254	K	Pol235	montáž kabelové chráničky,žlabu	m	112,000	143,00	16 016,00	SOD položka

D 5B. STAVEBNÍ 5B. STAVEBNÍ PRÁCE PRO ELEKTROMONTÁŽE

4 928,00

262	K	Pol242	vysekání rýh do omítky	m	56,000	88,00	4 928,00	SOD položka
-----	---	--------	------------------------	---	--------	-------	----------	-------------

D OST OSTATNÍ

946,80

1143	K	R POL 3	PPV	%	3,600	263,00	946,80	R položka
------	---	---------	-----	---	-------	--------	--------	-----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola Ústí n. L. – výměna vnitřních instalací ZTI, ÚT, VZT a elektr

Objekt:

Odst 4 - Odst. 4, § 222

Soupis:

Odst. 4 (V) - Odst. 4, § 222 - Vicepráce

Uroveň 3:

V_11.2 - VZDUCHOTECHNIKA

Místo: Ústí nad Labem

Datum: 16. 9. 2019

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: IDP spol. s r.o

Zhotovitel: MATURE TEPLICE s.r.o.

Zpracovatel: MATURE TEPLICE s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

167 187,00

		D	V_11.2...(a)	Zařízení VZT kotelny				6 710,00	
		D	751	Vzduchotechnika				6 710,00	
1146	K	P1_00005		Demontáž stávajícího zařízení VZT	ks	1,000	6 710,00	6 710,00	R položka
		D	V_11.2...(b)	Zařízení VZT sociální zázemí učebny hudební výchovy 2.NP				17 985,00	
		D	751	Vzduchotechnika				17 985,00	
1146	K	P1_00015		Potrubní ventilátor Vod = 150 m3/h, ext. tl. ztráta 200 Pa, vč. doběhu	ks	1,000	10 681,00	10 681,00	R položka
1147	K	P1_00016		Ovodňovací talířový ventil	ks	3,000	286,00	858,00	R položka
1148	K	P1_00017		Protidešťová žaluzie přetlaková samočinná o200	ks	1,000	1 408,00	1 408,00	R položka
1149	K	P1_00018		Potrubí SPIRO do O200, - do 40% tvarovek - odborný odhad	m	4,000	407,00	1 628,00	R položka
1150	K	P1_00019		Montážní práce na zařízení VZT	ks	1,000	2 695,00	2 695,00	R položka
1151	K	P1_00020		Závěsný a těsnicí materiál	ks	1,000	715,00	715,00	R položka
		D	V_11.2...(c)	Zařízení VZT sociální zázemí uklízeček + úklidová místnost (1.23+1.26)				20 416,00	
		D	751	Vzduchotechnika				20 416,00	
1152	K	P1_00007_01		Potrubní diagonální ventilátor	ks	1,000	7 095,00	7 095,00	R položka
1153	K	P1_00008_01		Protidešťová žaluzie přetlaková	ks	1,000	1 408,00	1 408,00	R položka
1154	K	P1_00009_01		Ovodňovací talířový ventil	ks	3,000	286,00	858,00	R položka
1155	K	P1_00010_01		Potrubí SPIRO do O200, - do 40% tvarovek - odborný odhad	m	9,000	407,00	3 663,00	R položka
1156	K	P1_00011_01		Montážní práce na zařízení VZT	h	21,000	352,00	7 392,00	R položka
		D	V_11.2...(d)	Zařízení VZT zpětná montáž rekuperačních jednotek				106 704,00	
		D	751	Vzduchotechnika				47 348,00	
55	K	75169M009		Zprovoznění jednotek - (položka rozpočtu "Zateplení a výměna oken MŠ a PŠ Ústí nad Labem")	kus	19,000	1 540,00	29 260,00	SOD položka
71	K	75169M006		Dodávka a montáž - ohebné hadice s tepl.izolací Thermopipe D315 - - oprava poškozených hadic (položka rozpočtu "Zateplení a výměna oken MŠ a PŠ Ústí nad Labem")	m	76,000	238,00	18 088,00	SOD položka
		D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				59 356,00	
63	K	444-001		Montážní práce na zařízení VZT - zpětné montáž potrubí a připojení jednotky	h	95,000	352,00	33 440,00	SOD položka
65	K	444-001.1		Montážní práce na zařízení VZT - zpětná montáž obložení jednotky	h	38,000	352,00	13 376,00	SOD položka
66	K	444-002		Manipulace zařízení VZT - manipulace jednotek na stavbě při demontáži a zpětné montáži	h	38,000	330,00	12 540,00	SOD položka
		D	V_11.2...(e)	Lešení pro VZT dvorní fasáda				15 372,00	
		D	009	Ostatní konstrukce a práce				15 372,00	
1157	K	941211111		Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	126,000	39,00	4 914,00	ÚRS
1158	K	941211211		Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	3 780,000	2,00	7 560,00	ÚRS
1159	K	941211811		Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	126,000	23,00	2 898,00	ÚRS

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola Ustí n. L. – výměna vnitřních instalací ZTI, ÚT, VZT a elektr

Objekt: Odst 4 - Odst. 4, § 222

Soupis: Odst. 4 (V) - Odst. 4, § 222 - Vícepráce

Úroveň 3:

V_12 -PŘÍČKY WC 1.NP A 2.NP OBJEKTU SO1

Místo: Ústí nad Labem

Datum: 16. 9. 2019

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: IDP spol. s r.o

Zhotovitel: MATURE TEPLICE s.r.o.

Zpracovatel: MATURE TEPLICE s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

64 483,77

D V_12 Nová dispozice příček 64 483,77

D 003 Svislé a kompletní konstrukce 23 982,65

5	K	317168011	Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 115 mm, délky 1000 - mm	kus	6,000	203,00	1 218,00	SOD položka
13	K	342244111	Příčky jednoduché z cihel děrovaných klasických spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost - cihel do P15, tl. příčky 115 mm	m2	34,699	609,00	21 131,69	SOD položka
18	K	342291131	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce betonové	m	17,189	95,00	1 632,96	SOD položka

D 05A. 5A. ELEKTROMONTÁŽNÍ PRÁCE 2 247,56

215	K	Pol205	CYKY-J 3x1,5mm2	m	29,189	11,00	321,08	SOD položka
246	K	210800116	montáž kabelu 5x2,5 (1,5) mm2 3x2,5 (1,5) pevně	m	29,189	33,00	963,24	SOD položka
116C	K	210800116R01	demontáž kabelu 5x2,5 (1,5) mm2 3x2,5 (1,5) pevně	m	29,189	33,00	963,24	R položka

D 064 Osazování výplní otvorů 10 944,00

47	K	642944121	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, - plochy do 2,5 m2	kus	6,000	524,00	3 144,00	SOD položka
48	K	5533122R	zárubeň ocelová pro dveře jednokřídlové š.600,700,800,1000,1100 L/P	kus	6,000	1 300,00	7 800,00	SOD položka

D 096 Bourání konstrukcí 21 186,96

67	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	34,699	68,00	2 359,53	SOD položka
83	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po - schodech) pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	9,056	506,00	4 582,34	SOD položka
84	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	9,056	202,00	1 829,31	SOD položka
85	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k - ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	90,560	6,00	543,36	SOD položka
86	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního - zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	9,056	1 311,00	11 872,42	SOD položka

D 0998 Přesun hmot 6 122,60

88	K	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace - vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 / m	t	12,100	506,00	6 122,60	SOD položka
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	-------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola Ústí n. L. – výměna vnitřních instalací ZTI, ÚT, VZT a elektr

Objekt:

Odst 4 - Odst. 4, § 222

Soupis:

Odst. 4 (V) - Odst. 4, § 222 - Vícepráce

Úroveň 3:

V_13 - KUCHYŇSKÁ LINKA

Místo: Ústí nad Labem

Datum: 16. 9. 2019

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: IDP spol. s r.o

Zhotovitel: MATURE TEPLICE s.r.o.

Zpracovatel: MATURE
TEPLICE s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

56 459,00

D	V_13	Kuchyňská linka					56 459,00	
D	766	Konstrukce truhlářské					56 459,00	

1161	K	766811R01	kuchyňská linka - spodní skříňky včetně dvířek H1399, vrchní skříňky korpus H1399, dvířka - H1401, pracovní deska F094 mramor		1,000	43 175,00	43 175,00	R položka
1162	K	766811R02	Nástavce horních skříněk v.60		1,000	9 020,00	9 020,00	R položka
1163	K	766811R03	Kuchyňský dřez SET béžový		1,000	2 905,00	2 905,00	R položka
1164	K	766811R08	Odsavač kuchyňské linky		1,000	1 359,00	1 359,00	R položka

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola Ustí n. L. – výměna vnitřních instalací ZTI, ÚT, VZT a elektr

Objekt: Odst 4 - Odst. 4, § 222

Soupis: Odst. 4 (V) - Odst. 4, § 222 - Vícepráce

Úroveň 3: **V_14 - ELEKTRO**

Místo: Ústí nad Labem

Datum: 16. 9. 2019

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: IDP spol. s r.o

Zhotovitel: MATURE TEPLICE s.r.o.

Zpracovatel: MATURE TEPLICE s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

117 054,00

D V_14...(a) Elektro- počítačová učebna 40 868,00

D 4. 4. ELEKTROMONTÁŽNÍ MATERIÁL 32 449,00

12	K	Pol17	Zásuvka pod omítku design TANGO 2xRJ45	ks	3,000	458,00	1 374,00	SOD položka
19	K	Pol87_11	Solarix CAT6 STP LSOH	m	100,000	12,00	1 200,00	SOD položka
235	K	Pol225	ABB , zásuvka 230V/16A pod omítku	ks	6,000	123,00	738,00	SOD položka
241	K	Pol230	krabice přístrojová pod omítku vč.svorek Wago	ks	9,000	13,00	117,00	SOD položka
243	K	Pol97	podružný materiál - 10% z nosného materiálu	%	10,000	295,00	2 950,00	SOD položka
1167	K	A1.3_01	Podlahová krabice, vybavená		1,000	4 246,00	4 246,00	R položka
1168	K	A1.4_01	Montážní krabice + 16x Gigabit PoE Managed Switch		1,000	21 824,00	21 824,00	R položka

D 5A. 5A. ELEKTROMONTÁŽNÍ PRÁCE 8 419,00

54	K	Pol122	Montáž- tažení kabelů	m	100,000	26,00	2 600,00	SOD položka
251	K	210111021	montáž zásuvky - provedení pod omítku		6,000	99,00	594,00	SOD položka
253	K	210010321	montáž a zapojení instalační krabice		9,000	55,00	495,00	SOD položka
1168	K	A1.7_01	montáž podlahové krabice		1,000	1 980,00	1 980,00	R položka
1168	K	A1.8_01	montáž krabice + switche		1,000	2 750,00	2 750,00	R položka

D V_14...(b) Elektro- kabeláž 70 800,00

D 4. 4. ELEKTROMONTÁŽNÍ MATERIÁL 32 800,00

215	K	Pol205	CYKY-J 3x1,5mm2		1 000,000	30,00	30 000,00	SOD položka
222	K	Pol212	CYA 6mm2 zž		200,000	14,00	2 800,00	SOD položka

D 5A. 5A. ELEKTROMONTÁŽNÍ PRÁCE 38 000,00

246	K	210800116	montáž kabelu 5x2,5 (1,5) mm2 3x2,5 (1,5) pevně		1 000,000	33,00	33 000,00	SOD položka
248	K	210800507	montáž CYA 6 - 70mm2		200,000	25,00	5 000,00	SOD položka

D V_14...(c) Elektro- doplnění svítidla místnosti 2.04 a 3.03 5 386,00

D 4. 4. ELEKTROMONTÁŽNÍ MATERIÁL 4 726,00

5	K	B1	Demi C HMP 31W,3400lm,840		2,000	2 363,00	4 726,00	SOD položka
---	---	----	---------------------------	--	-------	----------	----------	-------------

D 5A. 5A. ELEKTROMONTÁŽNÍ PRÁCE 660,00

249	K	211200020	montáž svítidlo zářivkové/zářovkové vč materiálu		2,000	330,00	660,00	SOD položka
-----	---	-----------	--	--	-------	--------	--------	-------------

Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola Ústí n. L. – výměna vnitřních instalací ZTI, ÚT, VZT a elektro vč. stavebních prací

REKAPITULACE - ZMĚNOVÝ LIST Č.1

REKAPITULACE - ZMĚNOVÝ LIST č.1 Odst. 6, § 222 - Méněpráce		MÉNĚPRÁCE			
		ZRN	ZRN+VRN 2,5%	DPH 21%	VČ.DPH 21%
M_16.1	PODHLÉDY SDK - DOPLNĚNÍ	-220 316,10 Kč		-47 423,04 Kč	-273 247,04 Kč
M_17.1	VNITŘNÍ DVEŘE	-120 127,19 Kč		-25 857,38 Kč	-148 987,75 Kč
M_18.1	ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE	-18 185,00 Kč		-3 914,32 Kč	-22 553,95 Kč
M_19.1	SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ TĚLOCVIČNA	-6 655,00 Kč		-1 432,48 Kč	-8 253,85 Kč
M_20.1	PODLAHY	-371 803,15 Kč		-80 030,63 Kč	-461 128,86 Kč
M_22.1	ÚPRAVA ÚT	-163 717,85 Kč		-35 240,27 Kč	-203 051,07 Kč
	Celkem	-900 804,29 Kč	-923 324,40 Kč	-193 898,12 Kč	-1 117 222,52 Kč

Zpracoval : Michal Šupita
Datum: 16.9.2019

Zhotovitel:
MATURE TEPLICE s.r.o
Ing. Petr Jonáš

TDS:
Martin Pražan

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola Ústí n. L. – výměna vnitřních instalací ZTI, ÚT, VZT a elektr

Objekt:

Odst 6 - Odst. 6, § 222

Soupis:

Odst. 6 (M) - Odst. 6, § 222 - Méněpráce

Úroveň 3:

M_16.1 - PODHLEDY SDK

Místo: Ústí nad Labem

Datum: 16. 9. 2019

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: IDP spol. s r.o

Zhotovitel: MATURE TEPLICE s.r.o.

Zpracovatel: MATURE
TEPLICE s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-220 316,10

D M_16.1...(b) Podhledy SDK kabinety a byt **-81 672,37**

D 05B. STAVEBNÍ 5B. STAVEBNÍ PRÁCE PRO ELEKTROMONTÁŽE **-4 576,00**

262	K	Pol242	vysekání rýh do omítky	m	-52,000	88,00	-4 576,00	SOD položka
-----	---	--------	------------------------	---	---------	-------	-----------	-------------

D 061 Úprava povrchů vnitřních **-67 310,68**

22	K	611325412	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 30%	m2	-174,380	182,00	-31 737,16	SOD položka
23	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	-174,380	144,00	-25 110,72	SOD položka
24	K	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	-174,380	60,00	-10 462,80	SOD položka

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety **-4 359,50**

241	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-174,380	25,00	-4 359,50	SOD položka
-----	---	-----------	---	----	----------	-------	-----------	-------------

D 997 Přesun sutí **-5 426,19**

17	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	-2,610	506,00	-1 320,66	SOD položka
19	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	-2,610	202,00	-527,22	SOD položka
21	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-26,100	6,00	-156,60	SOD položka
23	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 170 904	t	-2,610	1 311,00	-3 421,71	SOD položka

D M_16.1...(c) Podhledy šatny objekt SO2 **-138 643,73**

D 05B. STAVEBNÍ 5B. STAVEBNÍ PRÁCE PRO ELEKTROMONTÁŽE **-6 336,00**

262	K	Pol242	vysekání rýh do omítky	m	-72,000	88,00	-6 336,00	SOD položka
-----	---	--------	------------------------	---	---------	-------	-----------	-------------

D 061 Úprava povrchů vnitřních **-120 316,20**

22	K	611325412	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 30%	m2	-311,700	182,00	-56 729,40	SOD položka
23	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	-311,700	144,00	-44 884,80	SOD položka
24	K	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	-311,700	60,00	-18 702,00	SOD položka

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety **-7 792,50**

241	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-311,700	25,00	-7 792,50	SOD položka
-----	---	-----------	---	----	----------	-------	-----------	-------------

D 997 Přesun sutí **-4 199,03**

17	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	-3,480	506,00	-1 760,88	SOD položka
19	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	-1,550	202,00	-313,10	SOD položka
21	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-15,500	6,00	-93,00	SOD položka
23	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 170 904	t	-1,550	1 311,00	-2 032,05	SOD položka

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola Ústí n. L. – výměna vnitřních instalací ZTI, ÚT, VZT a elektr

Objekt:

Odst 6 - Odst. 6, § 222

Soupis:

Odst. 6 (M) - Odst. 6, § 222 - Méněpráce

Úroveň 3:

M_17.1 - VNITŘNÍ DVEŘE

Místo: Ústí nad Labem

Datum: 16. 9. 2019

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: IDP spol. s r.o

Zhotovitel: MATURE TEPLICE s.r.o.

Zpracovatel: MATURE
TEPLICE s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-120 127,19

D	HSV	HSV					0,00	
D	M_17.1	Vnitřní dveře požární, upřesnění PBR					-120 127,19	
D	064	Osazování výplní otvorů					-1 553,00	
51	K	55331230	zárubeň ocelová pro dveře dvoukřídlové š.1400, 1600	ks	-1,000	1 553,00	-1 553,00	SOD položka
D	766	Konstrukce truhlářské					-118 574,19	
121	K	766660002	Montáž dveřních křidel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	-17,000	633,00	-10 761,00	SOD položka
122	K	6116171R2	dveře vnitřní hladké CPL fólie imitující tmavé dřevo plné 1křídlové 60, 70, 80 x 200 cm + kování	kus	-13,000	5 175,00	-67 275,00	SOD položka
123	K	6116171R3	dveře vnitřní hladké CPL fólie imitující tmavé dřevo plné 1křídlové 90, 100, 110 x 200 cm + kování	kus	-4,000	7 480,00	-29 920,00	SOD položka
124	K	766660012	Montáž dveřních křidel otvíravých 2křídlových š přes 1,45 m do ocelové zárubně	kus	-1,000	759,00	-759,00	SOD položka
125	K	6116171R4	dveře vnitřní hladké CPL fólie imitující tmavé dřevo plné 2křídlové 140, 160 x 200 cm + kování	kus	-1,000	8 970,00	-8 970,00	SOD položka
143	K	998766103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	t	-0,935	698,00	-652,63	SOD položka
144	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	-0,935	253,00	-236,56	SOD položka

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola Ústí n. L. – výměna vnitřních instalací ZTI, ÚT, VZT a elektr

Objekt:

Odst 6 - Odst. 6, § 222

Soupis:

Odst. 6 (M) - Odst. 6, § 222 - Méněpráce

Úroveň 3:

M_18.1 - ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE

Místo: Ústí nad Labem

Datum: 16. 9. 2019

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: IDP spol. s r.o

Zhotovitel: MATURE TEPLICE s.r.o.

Zpracovatel: MATURE
TEPLICE s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-18 185,00

D M_18.1...(a) Byt školník -4 930,00

D 725 Zařizovací předměty -4 930,00

47	K	725 01-7168.R00	Kryt sifonu umyvadel , bílý	soubor	-1,000	1 047,00	-1 047,00	SOD položka
48	K	725 01-3131.R00	Klozet kombi ,nádrž s armat.odpad šikmý,rovný bílý	soubor	-1,000	3 883,00	-3 883,00	SOD položka

D M_18.1...(b) Boiler byt školník -13 255,00

D 722 Vnitřní vodovod -13 255,00

34	K	5	zásobník OKCE 200V	ks	-1,000	13 255,00	-13 255,00	SOD položka
----	---	---	--------------------	----	--------	-----------	------------	-------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola Ústí n. L. – výměna vnitřních instalací ZTI, ÚT, VZT a elektr

Objekt:

Odst 6 - Odst. 6, § 222

Soupis:

Odst. 6 (M) - Odst. 6, § 222 - Méněpráce

Úroveň 3:

M_19.1 - SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ TĚLOCVIČNA

Místo: Ústí nad Labem

Datum: 16. 9. 2019

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: IDP spol. s r.o

Zhotovitel: MATURE TEPLICE s.r.o.

Zpracovatel: MATURE
TEPLICE s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-6 655,00

D M_19.1...(d) Zařízení VZT sociální zázemí tělocvična

-6 655,00

D 751 Vzduchotechnika

-6 655,00

19	K	888-003	Potrubní diagonální ventilátor - poz. 2.1, - Vod = 300 m3/h, ext. tl. ztráta 260 Pa, - el. příkon - 132 W, 230 V, 50 Hz, 0,55 A, - krytí IP44, - vč. nastavitelného doběhového spínače 1+30 min., - / včetně pružných manžet na hrdlech, - profese elektro+MaR	ks	-1,000	6 655,00	-6 655,00	SOD položka
----	---	---------	--	----	--------	----------	-----------	-------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola Ústí n. L. – výměna vnitřních instalací ZTI, ÚT, VZT a elektr

Objekt:

Odst 6 - Odst. 6, § 222

Soupis:

Odst. 6 (M) - Odst. 6, § 222 - Méněpráce

Úroveň 3:

M_20.1 - PODLAHY

Místo: Ústí nad Labem

Datum: 16. 9. 2019

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: IDP spol. s r.o

Zhotovitel: MATURE TEPLICE s.r.o.

Zpracovatel: MATURE
TEPLICE s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-371 803,15

D M_20.1...(a) Keramická dlažba chodby objektu SO1

-245 652,91

D 063

Podlahy a podlahové konstrukce

-15 753,69

38	K	633811111	Broušení betonových podlah nerovností do 2 mm (stržení šlemu)	m2	-194,490	53,00	-10 307,97	SOD položka
39	K	633811119	Broušení betonových podlah Příplatek k ceně za každý další 1 mm úběru	m2	-194,490	28,00	-5 445,72	SOD položka

D 096

Bourání konstrukcí

-19 591,55

61	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických - nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	-194,490	49,00	-9 530,01	SOD položka
83	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po - schodech) pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	-4,862	506,00	-2 460,17	SOD položka
84	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-4,862	202,00	-982,12	SOD položka
85	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k - ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-40,862	6,00	-245,17	SOD položka
86	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního - zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	-4,862	1 311,00	-6 374,08	SOD položka

D 771

Podlahy z dlaždic

-210 307,67

158	K	771574113	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých - přes 9 do 12 ks/ m2	m2	-194,490	380,00	-73 906,20	SOD položka
159	K	5976113R1	dlaždice keramické	m2	-213,939	328,00	-70 171,99	SOD položka
169	K	771591111	Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu	m2	-194,490	42,00	-8 168,58	SOD položka
170	K	771591185	Podlahy - ostatní práce řezání dlaždic keramických rovné	kus	-168,590	15,00	-2 528,85	SOD položka
171	K	771990112	Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 30 MPa	m2	-194,490	222,00	-43 176,78	SOD položka
172	K	771990192	Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti Příplatek k cenám za každý - další 1 mm tloušťky, min. pevnosti 30 MPa	m2	-194,490	42,00	-8 168,58	SOD položka
173	K	998771103	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní - vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	-6,491	392,00	-2 544,47	SOD položka
174	K	998771181	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za - přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	-6,491	253,00	-1 642,22	SOD položka

D M_20.1...(b) Hrubé podlahy SO1- 1.NP

-22 888,80

D 721

Vnitřní kanalizace

-22 888,80

12	K	3	výkop pro kan. a vodu lože, obsyp, zásyp odvoz a uložení výkopku, úpravy venkovních povrchů	m	-24,480	935,00	-22 888,80	SOD položka
----	---	---	---	---	---------	--------	------------	-------------

D M_20.1...(c) Příprava podkladu pod povlakové krytiny SO1

-87 835,85

D 776

Podlahy povlakové

-87 835,85

210	K	776141122	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 - mm	m2	-381,895	230,00	-87 835,85	SOD položka
-----	---	-----------	---	----	----------	--------	------------	-------------

D M_20.1...(d) Repase podlahy dřevěné vlisy

-15 425,59

D 775

Podlahy skládané

-15 425,59

182	K	775591919	Ostatní práce při opravách dřevěných podlah broušení podlah vlsových, palubkových, parketových nebo - mozaikových celkové včetně tmelení s broušením hrubým, středním a jemným	m2	-27,110	172,00	-4 662,92	SOD položka
-----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	-------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
183	K	775591920	Ostatní práce při opravách dřevěných podlah dokončovací vysátí	m2	-27,110	3,00	-81,33	SOD položka
184	K	775591929	Ostatní práce při opravách dřevěných podlah lakování celkové základní lak, mezibroušení, vrchní lak, - mezibroušení, vrchní lak	m2	-27,110	394,00	-10 681,34	SOD položka

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola Ústí n. L. – výměna vnitřních instalací ZTI, ÚT, VZT a elektr

Objekt:

Odst 6 - Odst. 6, § 222

Soupis:

Odst. 6 (M) - Odst. 6, § 222 - Méněpráce

Úroveň 3:

M_22.1 - ÚPRAVA ÚT

Místo: Ústí nad Labem

Datum: 16. 9. 2019

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: IDP spol. s r.o

Zhotovitel: MATURE TEPLICE s.r.o.

Zpracovatel: MATURE
TEPLICE s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-163 717,85

D M_22.1...(a) ÚT- upřesnění otopných těles ústředního vytápění

-163 717,85

D 713

Izolace tepelné

-4 500,00

81	K	711	Tepelné izolace 13 mm, trubka do 22/1	m	-60,000	75,00	-4 500,00	SOD položka
----	---	-----	---------------------------------------	---	---------	-------	-----------	-------------

D 732

Strojovny

-6 582,93

1	K	732 42-1201	Oběhové čerpadlo Alpha2 15-40	ks	-1,000	6 574,00	-6 574,00	SOD položka
4	K	998 73-2101	Přesun hmot do 6 m	t	-0,005	1 786,00	-8,93	SOD položka

D 733

Potrubí

-22 400,04

8	K	3303	18x1	m	-60,000	372,00	-22 320,00	SOD položka
14	K	998733101	Přesun hmot do 50 m	t	-0,060	1 334,00	-80,04	SOD položka

D 734

Armatury

-9 925,28

18	K	22-1682	hlavice termostatické otopných těles VK	ks	-9,000	389,00	-3 501,00	SOD položka
19	K	26-1403	připojovací armatury radiátorů VK	ks	-9,000	499,00	-4 491,00	SOD položka
28	K	26-1712	Šroubení radiátorové přímé 1/2"	ks	-9,000	212,00	-1 908,00	SOD položka
42	K	998734101	Přesun hmot do 50 m	t	-0,025	1 011,00	-25,28	SOD položka

D 735

Otopná tělesa

-120 309,60

61	K	15-2455	21 5 80	ks	-8,000	3 658,00	-29 264,00	SOD položka
62	K	15-2456	21 5 90	ks	-6,000	3 817,00	-22 902,00	SOD položka
64	K	15-2458	21 5 110	ks	-3,000	4 131,00	-12 393,00	SOD položka
65	K	15-2459	21 5 120	ks	-3,000	4 300,00	-12 900,00	SOD položka
66	K	15-2460	21 5 140	ks	-8,000	4 620,00	-36 960,00	SOD položka
67	K	15-2461	21 5 160	ks	-1,000	4 978,00	-4 978,00	SOD položka
80	K	998735101	Přesun hmot do 50 m	t	-0,780	1 170,00	-912,60	SOD položka

Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola Ústí n. L. – výměna vnitřních instalací ZTI, ÚT, VZT a elektro vč. stavebních prací

REKAPITULACE - ZMĚNOVÝ LIST Č.1

	REKAPITULACE - ZMĚNOVÝ LIST č.1 Odst. 6, § 222 - Vícepráce	VÍCEPRÁCE			
		ZRN	ZRN+VRN 2,5%	DPH 21%	VČ.DPH 21%
V_16.2	PODHLÉDY SDK - DOPLNĚNÍ	477 486,63 Kč		102 779,00 Kč	592 202,80 Kč
V_17.2	VNITŘNÍ DVEŘE	308 319,79 Kč		66 365,84 Kč	382 393,62 Kč
V_18.2	ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE	35 732,00 Kč		7 691,31 Kč	44 316,61 Kč
V_19.2	SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ TĚLOCVIČNA	491 818,99 Kč		105 864,04 Kč	609 978,50 Kč
V_20.2	PODLAHY	517 915,14 Kč		111 481,23 Kč	642 344,25 Kč
V_21	POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ	53 651,00 Kč		11 548,38 Kč	66 540,66 Kč
V_22.2	ÚPRAVA ÚT	218 604,89 Kč		47 054,70 Kč	271 124,71 Kč
V_23	ELEKTRO	39 138,00 Kč		8 424,45 Kč	48 540,90 Kč
	Celkem	2 142 666,44 Kč	2 196 233,10 Kč	461 208,95 Kč	2 657 442,05 Kč

Zpracoval : Michal Šupita
Datum: 16.9.2019

Zhotovitel:
MATURE TEPLICE s.r.o
Ing. Petr Jonáš

TDS:
Martin Pražan

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola Ústí n. L. – výměna vnitřních instalací ZTI, ÚT, VZT a elektr

Objekt:

Odst 6 - Odst. 6, § 222

Soupis:

Odst. 6 (V) - Odst. 6, § 222 - Vícepráce

Úroveň 3:

V_16.2 - PODHLEDY SDK

Místo: Ústí nad Labem

Datum: 16. 9. 2019

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: IDP spol. s r.o

Zhotovitel: MATURE TEPLICE s.r.o.

Zpracovatel: MATURE
TEPLICE s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

477 486,63

D V_16.2...(a) Podhledy SDK kuchyň

38 971,46

D 763 Konstrukce suché výstavby

22 914,92

94	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek - základní penetrační nátěr	m2	19,598	24,00	470,35	SOD položka
100	K	763131713	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek - napojení na obvodové konstrukce profilem	m	36,210	129,00	4 671,09	SOD položka
102	K	998763102	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní - vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,490	783,00	383,67	SOD položka
103	K	998763181	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun - prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,490	253,00	123,97	SOD položka
1169	K	763131821	Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	19,598	71,00	1 391,46	ÚRS
1170	K	763131531	SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	19,598	810,00	15 874,38	ÚRS

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

14 175,92

241	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	116,973	25,00	2 924,33	SOD položka
242	K	784211121	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné středně v - místnostech výšky do 3,80 m	m2	116,973	60,00	7 018,38	SOD položka
243	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m	m2	116,973	23,00	2 690,38	SOD položka
244	K	784181001	Pačokování jednonásobné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	116,973	12,00	1 403,68	SOD položka
245	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	19,598	5,00	97,99	SOD položka
246	K	581248440	folie pro malířské potřeby zakrývací, 25µ, 4 x 5 m	m2	20,578	2,00	41,16	SOD položka

D 94 Lešení a stavební výtahy

1 180,00

56	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové - podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	20,000	59,00	1 180,00	SOD položka
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	-------------

D 997 Přesun sutí

700,62

17	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	0,337	506,00	170,52	SOD položka
19	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,337	202,00	68,07	SOD položka
21	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3,370	6,00	20,22	SOD položka
23	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 170 904	t	0,337	1 311,00	441,81	SOD položka

D V_16.2...(b) Podhledy SDK kabinety a byt

172 623,00

D 763 Konstrukce suché výstavby

172 623,00

100	K	763131713	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek - napojení na obvodové konstrukce profilem	m	171,860	129,00	22 169,94	SOD položka
102	K	998763102	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní - vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	2,576	783,00	2 017,01	SOD položka
103	K	998763181	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun - prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	2,576	253,00	651,73	SOD položka
1171	K	763131531	SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	174,380	810,00	141 247,80	ÚRS
1172	K	763131551	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	8,130	804,00	6 536,52	ÚRS

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

0 V_16.2...(c) Podhledy šatny objekt SO2

265 892,17

D 763

Konstrukce suché výstavby

265 892,17

100	K	763131713	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek - napojení na obvodové konstrukce profilem	m	192,320	129,00	24 809,28	SOD položka
102	K	998763102	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní - vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	4,647	783,00	3 638,60	SOD položka
103	K	998763181	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun - prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	4,647	253,00	1 175,69	SOD položka
1173	K	763131511	SDK podhled deska 1xA 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	311,700	758,00	236 268,60	ÚRS

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola Ústí n. L. – výměna vnitřních instalací ZTI, ÚT, VZT a elektr

Objekt:

Odst 6 - Odst. 6, § 222

Soupis:

Odst. 6 (V) - Odst. 6, § 222 - Vícepráce

Úroveň 3:

V_17.2 - VNITŘNÍ DVEŘE

Místo: Ústí nad Labem

Datum: 16. 9. 2019

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: IDP spol. s r.o

Zhotovitel: MATURE TEPLICE s.r.o.

Zpracovatel: MATURE TEPLICE s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

308 319,79

D V_04.2...(a) Vnitřní dveře požární, upřesnění PBR

299 539,79

D 064 Osazování výplní otvorů

45 779,00

47	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2	kus	17,000	524,00	8 908,00	SOD položka
1187	K	55331R01	zárubeň ocelová ZH 90/22 PO30 D15	kus	2,000	2 739,00	5 478,00	Obchodní cena
1188	K	55331R02	zárubeň ocelová ZH 90/10 PO30 D15	kus	11,000	2 035,00	22 385,00	Obchodní cena
1189	K	55331R03	zárubeň ocelová ZH 80/10 PO30 D14	kus	4,000	1 562,00	6 248,00	Obchodní cena
1190	K	55331R11	zárubeň ocelová pro dveře dvoukřídlové š.1600 mm	ks	1,000	2 760,00	2 760,00	Obchodní cena

D 096 Bourání konstrukcí

10 361,32

72	K	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	18,612	108,00	2 010,10	SOD položka
74	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	29,353	238,00	6 986,01	SOD položka
1186	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	6,501	210,00	1 365,21	ÚRS

D 0998 Přesun hmot

1 183,03

88	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	2,338	506,00	1 183,03	SOD položka
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	-------------

D 766 Konstrukce truhlářské

234 449,29

121	K	76660022	Montáž dveřních křidel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	17,000	633,00	10 761,00	SOD položka
128	K	76660717	Montáž dveřních křidel samozavírače na ocelovou zárubeň	kus	19,000	202,00	3 838,00	SOD položka
143	K	998766103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	t	2,137	698,00	1 491,63	SOD položka
144	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	2,137	253,00	540,66	SOD položka
1174	K	61182R01	Zárubeň obložková protipožár. pro dveře 2kříd. 125.190x197 cm, tl. 8-17 cm fólie dub,buk,bílá	ks	1,000	5 451,00	5 451,00	Obchodní cena
1175	K	766682221	Montáž zárubní obložkových protipožárních pro dveře dvoukřídlové tl stěny do 170 mm	kus	1,000	1 744,00	1 744,00	ÚRS
1176	K	611617R01	dveře vnitřní požárně odolné EI (EW) 30 D3 1křídlové 90x197cm+ kování - D15	kus	13,000	9 205,00	119 665,00	Obchodní cena
1177	K	611617R02	dveře vnitřní požárně odolné EI (EW) 30 D3 1křídlové 80x197cm + kování - D14	kus	4,000	8 510,00	34 040,00	Obchodní cena
1178	K	54917R01	samozavírač dveří hydraulický K214 č.13 zlatá bronz	kus	19,000	951,00	18 069,00	Obchodní cena
1179	K	766661821	Demontáž samozavírače dveřních křidel	kus	18,000	66,00	1 188,00	ÚRS
1180	K	766621R01	Montáž dveř- dveřní koordinátor	kus	2,000	122,00	244,00	R položka
1181	K	54916R01	koordinátor zavírání dveří	kus	2,000	1 923,00	3 846,00	Obchodní cena
1182	K	766660031	Montáž dveřních křidel otvíravých 2křídlových požárních do ocelové zárubně	kus	1,000	1 352,00	1 352,00	ÚRS
1183	K	61165R01	dveře vnitřní požárně odolné CPL fólie EI (EW) 30 D3 2křídlové 145x197cm - D6	kus	1,000	13 145,00	13 145,00	Obchodní cena
1184	K	61165R11	dveře vnitřní požárně odolné CPL fólie EI (EW) 30 D3 2křídlové 190x197cm - D8	kus	1,000	17 839,00	17 839,00	Obchodní cena
1185	K	766660183	Montáž dveřních křidel otvíravých 2křídlových požárních do obložkové zárubně	kus	1,000	1 235,00	1 235,00	ÚRS

D 997 Přesun sutí

7 767,15

17	K	997013214	Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	3,736	506,00	1 890,42	SOD položka
19	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	3,736	202,00	754,67	SOD položka
21	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	37,360	6,00	224,16	SOD položka
23	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	3,736	1 311,00	4 897,90	SOD položka

D V_04.2...(c) Vnitřní dveře kotelna

8 780,00

D 064 Osazování výplní otvorů

1 300,00

48	K	5533122R	zárubeň ocelová pro dveře jednokřídlové š.600,700,800,1000,1100 L/P	kus	1,000	1 300,00	1 300,00	SOD položka
----	---	----------	---	-----	-------	----------	----------	-------------

D 766 Konstrukce truhlářské

7 480,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
123	K	6116171R3	dveře vnitřní hladké CPL fólie imitující tmavé dřevo plné 1křídlové 90, 100, 110 x 200 cm + kování	kus	1,000	7 480,00	7 480,00	SOD položka

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola Ústí n. L. – výměna vnitřních instalací ZTI, ÚT, VZT a elektr

Objekt:

Odst 6 - Odst. 6, § 222

Soupis:

Odst. 6 (V) - Odst. 6, § 222 - Vícepráce

Úroveň 3:

V_18.2 - ZDRAVOTNÉ TECHNICKÉ INSTALACE

Místo: Ústí nad Labem

Datum: 16. 9. 2019

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: IDP spol. s r.o

Zhotovitel: MATURE TEPLICE s.r.o.

Zpracovatel: MATURE
TEPLICE s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

35 732,00

D V_18.2...(a) Byt školník

24 972,00

D 721 Vnitřní kanalizace

3 096,00

5	K	721 17-6103.R00	Potrubí HT připojovací DN 50 x 1,8 mm	m	2,000	215,00	430,00	SOD položka
10	K	721 19-4105.R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	2,000	76,00	152,00	SOD položka
13	K	4	tlaková zkouška vzduchem ležatá kanalizace	m	2,000	25,00	50,00	SOD položka
18	K	8	stavební přípoemoce	hod	8,000	308,00	2 464,00	SOD položka

D 722 Vnitřní vodovod

2 087,00

19	K	722 17-2311.R00	Potrubí z PPR, D 20/2,8 mm	m	3,000	201,00	603,00	SOD položka
23	K	722 18-1113.R00	Ochrana potrubí izolačními pozdry dle PD	m	3,000	59,00	177,00	SOD položka
24	K	722 29-0234.R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	3,000	20,00	60,00	SOD položka
42	K	722 28-0109.R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 65	m	1,000	13,00	13,00	SOD položka
43	K	9	stavební přípoemoce	hod	3,000	308,00	924,00	SOD položka
1194	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	1,000	173,00	173,00	ÚRS
1195	K	722220152	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2	kus	1,000	137,00	137,00	ÚRS

D 725 Zařizovací předměty

11 539,00

1192	K	725229106R00	Montáž a dodávka vanových zástěn jednostranně upevněných	soubor	1,000	7 810,00	7 810,00	R položka
1193	K	725014161R00	Klozet závěsný LYRA Plus včetně sedátka, hl.530 mm	soubor	1,000	3 729,00	3 729,00	R položka

D 726 Instalační prefabrikáty

8 250,00

1191	K	726211123R00	Modul-WC Kombifix Eco, UP320, h 108 cm	soubor	1,000	8 250,00	8 250,00	R položka
------	---	--------------	--	--------	-------	----------	----------	-----------

D V_18.2...(b) Boiler byt školník

10 760,00

D 722 Vnitřní vodovod

10 760,00

1196	K	48438691	ohřívač vody elektrický zásobníkový závěsný akumulární svislý příkon 2 kW objem nádrže 125L - DZ Dražice OKCE 125	kus	1,000	10 760,00	10 760,00	R položka
------	---	----------	---	-----	-------	-----------	-----------	-----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola Ústí n. L. – výměna vnitřních instalací ZTI, ÚT, VZT a elektr

Objekt:

Odst 6 - Odst. 6, § 222

Soupis:

Odst. 6 (V) - Odst. 6, § 222 - Vicepráce

Úroveň 3:

V_19.2 - SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ TĚLOCVIČNA

Místo: Ústí nad Labem

Datum: 16. 9. 2019

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: IDP spol. s r.o

Zhotovitel: MATURE TEPLICE s.r.o.

Zpracovatel: MATURE TEPLICE s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

491 818,99

D V_19.2...(a) Stavební část

286 487,99

D 003

Svislé a kompletní konstrukce

1 019,19

12	K	342244121	Příčky jednoduché z cihel děrovaných klasických spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost - cihel do P15, tl. příčky 140 mm	m2	1,590	641,00	1 019,19	SOD položka
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	-------------

D 061

Úprava povrchů vnitřních

54 957,78

19	K	952902321	Čištění budov stírání stěn výšky přes 2m	m2	32,570	6,00	195,42	SOD položka
22	K	611325412	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 30%	m2	32,844	182,00	5 977,61	SOD položka
23	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	32,840	144,00	4 728,96	SOD položka
24	K	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	32,840	60,00	1 970,40	SOD položka
25	K	612325412	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	82,672	144,00	11 904,77	SOD položka
26	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	82,672	106,00	8 763,23	SOD položka
27	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	82,672	48,00	3 968,26	SOD položka
28	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	90,410	193,00	17 449,13	SOD položka

D 094

Lešení a stavební výtahy

1 937,80

56	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešehoňové - podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	32,844	59,00	1 937,80	SOD položka
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	-------------

D 725

Zařizovací předměty

5 428,41

1198	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	3,000	190,00	570,00	ÚRS
1199	K	725122817	Demontáž pisoárových stání bez nádrže a jedním záchodkem	soubor	1,000	79,00	79,00	ÚRS
1200	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	4,000	125,00	500,00	ÚRS
1201	K	725240812	Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur	soubor	2,000	122,00	244,00	ÚRS
1202	K	725810811	Demontáž ventilů výtokových nástěnných	kus	4,000	39,00	156,00	ÚRS
1203	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	2,000	75,00	150,00	ÚRS
1204	K	725590812	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných zařizovacích předmětů v objektech výšky do 12 m	t	2,214	1 558,00	3 449,41	ÚRS
1205	K	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubor	4,000	70,00	280,00	ÚRS

D 771

Podlahy z dlaždic

58 582,55

158	K	771574113	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rezných nebo glazovaných hladkých - přes 9 do 12 ks/ m2	m2	32,574	380,00	12 378,12	SOD položka
159	K	5976113R1	dlaždice keramické	m2	37,460	328,00	12 286,88	SOD položka
160	K	771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky přes 90 do 120 mm	m	50,680	118,00	5 980,24	SOD položka
161	K	5976113R3	dlaždice keramické soklové	m2	5,828	1 380,00	8 042,64	SOD položka
167	K	771579196	Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel	m2	32,574	38,00	1 237,81	SOD položka
168	K	771579197	Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkové lepidlo	m2	32,574	38,00	1 237,81	SOD položka
169	K	771591111	Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu	m2	32,574	42,00	1 368,11	SOD položka
170	K	771591185	Podlahy - ostatní práce řezání dlaždic keramických rovné	kus	152,040	15,00	2 280,60	SOD položka
171	K	771990112	Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 30 MPa	m2	32,574	222,00	7 231,43	SOD položka
172	K	771990192	Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti Příplatek k cenám za každý 1 mm tloušťky, min. pevnosti 30 MPa	m2	32,574	42,00	1 368,11	SOD položka
173	K	998771103	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní - vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	6,840	392,00	2 681,28	SOD položka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
174	K	998771181	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za - přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	9,840	253,00	2 489,52	SOD položka
D 781			Dokončovací práce - obklady			108 830,68		
217	K	781474113	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo - glazovaných hladkých přes 12 do 19 ks/m ²	m ²	90,414	461,00	41 680,85	SOD položka
217	K	781674113	Montáž obkladů parapetů šířky do 200 mm z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem	m	2,250	461,00	1 037,25	SOD položka
217	K	781544230	Montáž obkladů ostění lepenými flexibilním lepidlem	m	5,400	461,00	2 489,40	SOD položka
218	K	59761020R	obkládačky keramické	m ²	110,279	322,00	35 509,84	SOD položka
219	K	781479196	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel	m ²	91,899	35,00	3 216,47	SOD položka
220	K	781479197	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkové lepidlo	m ²	91,899	35,00	3 216,47	SOD položka
221	K	781495111	Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu	m ²	91,899	45,00	4 135,46	SOD položka
222	K	781494111	Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem rohové	m	117,280	88,00	10 320,64	SOD položka
223	K	998781103	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní - vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	9,660	392,00	3 786,72	SOD položka
224	K	998781181	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za - přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	9,660	253,00	2 443,98	SOD položka
1197	K	781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m ²	m ²	21,600	46,00	993,60	ÚRS
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety			9 169,60		
241	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m ²	82,672	25,00	2 066,80	SOD položka
242	K	784211121	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné středně v - místnostech výšky do 3,80 m	m ²	82,672	60,00	4 960,32	SOD položka
243	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m	m ²	82,672	23,00	1 901,46	SOD položka
245	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m ²	32,570	5,00	162,85	SOD položka
246	K	581248440	fólie pro malířské potřeby zakrývací, 25μ, 4 x 5 m	m ²	39,084	2,00	78,17	SOD položka
D 96			Bourání konstrukcí			46 561,98		
61	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických - nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m ²	m ²	32,574	49,00	1 596,13	SOD položka
63	K	965043341	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 m ²	m ³	1,629	2 193,00	3 572,40	SOD položka
64	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z - jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m ²	m ²	90,410	76,00	6 871,16	SOD položka
78	K	978011141	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 10 do 30 %	m ²	32,844	25,00	821,10	SOD položka
80	K	978013141	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s - očištěním zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 %	m ²	82,670	20,00	1 653,40	SOD položka
83	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po - schodech) pro budovy a halý výšky přes 12 do 15 m	t	15,415	506,00	7 799,99	SOD položka
84	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	15,415	202,00	3 113,83	SOD položka
85	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k - ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	154,150	6,00	924,90	SOD položka
86	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního - zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	15,415	1 311,00	20 209,07	SOD položka
D V_19.2...(b)			Elektrozvody			96 336,00		
D 4.			4. ELEKTROMONTÁŽNÍ MATERIÁL			68 056,00		
1212	K	A1.1	Svítilidlo	ks	18,000	2 220,00	39 960,00	R položka
1213	K	A1.2	Vypínač	ks	4,000	75,00	300,00	R položka
1214	K	A1.4	Nouzové svítidlo	ks	6,000	2 821,00	16 926,00	R položka
1215	K	A1.6	Kabeláž	kpl	1,000	2 800,00	2 800,00	R položka
1216	K	A1.7	podružný materiál - 10% z nosného materiálu	%	10,000	807,00	8 070,00	R položka
D 5A.			5A. ELEKTROMONTÁŽNÍ PRÁCE			28 280,00		
1206	K	A1.8	Svítilidlo	ks	18,000	300,00	5 400,00	R položka
1207	K	A1.9	Vypínač	ks	4,000	50,00	200,00	R položka
1208	K	A1.11	Nouzové svítidlo, vč. Připojení do sběrnového systému	ks	6,000	480,00	2 880,00	R položka
1209	K	A1.13	Úprava rozváděče	kpl	1,000	9 800,00	9 800,00	R položka
1210	K	A1.14	Kabeláž	kpl	1,000	8 400,00	8 400,00	R položka
1211	K	A1.10	Ventilátor- zapojení	ks	2,000	800,00	1 600,00	R položka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D V_19.2...(c) Zdravotně technické instalace							87 262,00	
D 721 Vnitřní kanalizace							19 182,00	
5	K	721 17-6103.R00	Potrubí HT přípojovací DN 50 x 1,8 mm	m	2,000	233,00	466,00	SOD položka
10	K	721 19-4105.R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	2,000	76,00	152,00	SOD položka
13	K	4	tlaková zkouška vzduchem ležatá kanalizace	m	2,000	25,00	50,00	SOD položka
18	K	8	stavební přípoje	hod	8,000	308,00	2 464,00	SOD položka
1225	K	721213214R00	Žlab odtokový KLASIK, ke zdi, pro dlažbu, dl. 800mm	kus	2,000	8 025,00	16 050,00	R položka
D 722 Vnitřní vodovod							7 212,00	
19	K	722 17-2311.R00	Potrubí z PPR, D 20/2,8 mm	m	12,000	201,00	2 412,00	SOD položka
23	K	722 18-1113.R00	Ochrana potrubí izolačními pozdry dle PD	m	12,000	59,00	708,00	SOD položka
24	K	722 29-0234.R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	12,000	20,00	240,00	SOD položka
42	K	722 28-0109.R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 65	m	12,000	13,00	156,00	SOD položka
43	K	9	stavební přípoje	hod	12,000	308,00	3 696,00	SOD položka
D 725 Zařizovací předměty							60 868,00	
4	K	725119305R00	Montáž klozetových mís kombinovaných	soubor	2,000	987,00	1 974,00	SOD položka
5	K	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	4,000	756,00	3 024,00	SOD položka
7	K	64233513	Klozet kombi LYRA Plus hlub. splach., vodor. odpad	kus	2,000	3 883,00	7 766,00	SOD položka
20	K	725823111R00	Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu	kus	4,000	1 650,00	6 600,00	SOD položka
21	K	725819402R00	Montáž ventilu rohového bez trubičky G 1/2	soubor	8,000	61,00	488,00	SOD položka
22	K	725810402R00	Ventil rohový bez přípoj. trubičky TE 66 G 1/2	soubor	8,000	116,00	928,00	SOD položka
1217	K	64214330	Umyvadlo LYRA Plus s otv. pro baterii 550x450 mm	kus	4,000	1 185,00	4 740,00	R položka
1218	K	725016111R00	Pisoár KORINT 4410.0, bílý	soubor	2,000	3 768,00	7 536,00	R položka
1219	K	725249106R00	Montáž sprchových koutů ostatních typů	soubor	2,000	1 594,00	3 188,00	RTS
1220	K	55484471.A	Dveře sprchové třídičné 90 cm	kus	2,000	7 359,00	14 718,00	R položka
1221	K	725845111RT0	Baterie sprchová nástěnná ruční s příslušenstvím	kus	2,000	1 815,00	3 630,00	R položka
1222	K	725819201R00	Montáž ventilu nástěnného G 1/2 vč. tlačného pisoár.ventilu	soubor	2,000	1 501,00	3 002,00	RTS
1223	K	725860211R00	Sifon umyvadlový HL133, 5/4 "	kus	4,000	449,00	1 796,00	RTS
1224	K	725860167R00	Zápachová uzávěrka pro pisoáry HL130, D 32, 40 mm	kus	2,000	739,00	1 478,00	RTS
D V_19.2...(d) Zařízení VZT sociální zázemí tělocvična							21 733,00	
D 751 Vzduchotechnika							21 733,00	
1226	K	P1_00007	Potrubní ventilátor Vod = 600 m3/h, ext. tl. ztráta 260 Pa, vč. doběhu	ks	1,000	10 846,00	10 846,00	R položka
1227	K	P1_00008	Potrubní tlumič hluku o250	ks	2,000	3 146,00	6 292,00	R položka
1228	K	P1_00009	Ovodní talířový ventil, o160 - odvod 150 m3/h	ks	2,000	314,00	628,00	R položka
1229	K	P1_00010	Potrubí SPIRO do O250, - do 40% tvarovek - odborný odhad	m	3,000	435,00	1 305,00	R položka
1230	K	P1_00011	Montážní práce na zařízení VZT	ks	1,000	2 662,00	2 662,00	R položka

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola Ústí n. L. – výměna vnitřních instalací ZTI, ÚT, VZT a elektr

Objekt:

Odst 6 - Odst. 6, § 222

Soupis:

Odst. 6 (V) - Odst. 6, § 222 - Vícepráce

Úroveň 3:

V_20.2 - PODLAHY

Místo: Ústí nad Labem

Datum: 16. 9. 2019

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: IDP spol. s r.o

Zhotovitel: MATURE TEPLICE s.r.o.

Zpracovatel: MATURE
TEPLICE s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

517 915,14

D V_20.2...(a) Keramická dlažba chodby objektu SO1

33 080,63

D 771

Podlahy z dlaždic

33 080,63

173	K	998771103	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní - vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,125	392,00	49,00	SOD položka
174	K	998771181	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za - přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,125	253,00	31,63	SOD položka
1231	K	771571R01	Demontáž podlah z keramických dlaždic režných do malty do 45 ks/m ² - (chodby 2.NP a 3.NP)	kus	110,000	100,00	11 000,00	R položka
1232	K	771571R11	Příplatek za demontáž a očištění podlah z keramických dlaždic režných do malty do 45 ks/m ² - (materiál pro opravu)	kus	110,000	80,00	8 800,00	R položka
1233	K	771563R01	Oprava podlah z keramických dlaždic lepených šestihhranných průměru 200 mm	kus	110,000	120,00	13 200,00	R položka

D V_20.2...(b) Hrubé podlahy SO1- 1.NP

310 461,25

D 002

Zakládání

13 909,21

1244	K	271532213	Podsyp pod základové konstrukce se ztuhnutím z hrubého kameniva frakce 8 až 16 mm	m ³	10,749	1 294,00	13 909,21	ÚRS
------	---	-----------	---	----------------	--------	----------	-----------	-----

D 006

Úpravy povrchu

93 021,29

1241	K	631342224	Cementová litá pěna tl do 120 mm objemové hmotnosti 1200 kg/m ³	m ³	16,124	3 303,00	53 257,57	ÚRS
1242	K	632441215	Potěr anhydritový samonivelační tl do 50 mm C20 litý	m ²	107,490	353,00	37 943,97	ÚRS
1243	K	634112123	Obvodová dilatace podlahovým páskem s fólií v 80 mm š 5 mm mezi stěnou a samonivelačním potěrem	m	62,750	29,00	1 819,75	ÚRS

D 096

Bourání konstrukcí

23 572,56

63	K	965043341	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 m ²	m ³	10,749	2 193,00	23 572,56	SOD položka
----	---	-----------	---	----------------	--------	----------	-----------	-------------

D 0998

Přesun hmot

27 564,86

88	K	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace - vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 / m	t	54,476	506,00	27 564,86	SOD položka
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------	-------------

D 711

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

39 137,72

1234	K	11163150	Lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,041	51 450,00	2 109,45	ÚRS
1235	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m ²	107,490	92,00	9 889,08	ÚRS
1236	K	62852254	Pás asfaltovaný modifikovaný SBS	m ²	135,379	179,00	24 232,84	ÚRS
1237	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m ²	107,490	9,00	967,41	ÚRS
1238	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m ²	9,413	107,00	1 007,19	ÚRS
1239	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m ²	9,413	20,00	188,26	ÚRS
1240	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	0,751	990,00	743,49	ÚRS

D 997

Přesun sutí

113 255,61

17	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	54,476	506,00	27 564,86	SOD položka
19	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	54,476	202,00	11 004,15	SOD položka
21	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	544,760	6,00	3 268,56	SOD položka
23	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 170 904	t	54,476	1 311,00	71 418,04	SOD položka

D V_20.2...(c) Příprava podkladu pod povlakové krytiny SO1

137 004,79

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 762			Konstrukce tesařské				137 004,79	
1246	K	762512225	Montáž podlahové kce podkladové z desek dřevotřískových nebo cementotřískových lepených na dřevo - (montáž lepení PUR pěnou + šroubování)	m2	381,895	114,00	43 536,03	ÚRS
1246	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	381,895	32,00	12 220,64	ÚRS
1247	K	60721R01	Desky Durelis 18x810x2476	m2	439,179	185,00	81 248,12	Obchodní cena

D V_20.2...(d) Repase podlahy dřevěné vlysy 37 368,47

D 776			Podlahy povlakové				37 368,47	
202	K	776231111	Montáž podlahovin z vinyly lepením lamel nebo čtverců standardním lepidlem	m2	27,110	261,00	7 075,71	SOD položka
205	K	2841105R	dílce vinylové tl2,5mm,nášlapná vrstva 0,80mm,úprava PUR	m2	31,177	725,00	22 603,33	SOD položka
206	K	776421111	Montáž lišt obvodových lepených	m	29,090	109,00	3 170,81	SOD položka
207	K	28411010R	lišta speciální soklová pro vinylové podlahy do lišty	m	33,454	114,00	3 813,76	SOD položka
208	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	27,110	26,00	704,86	SOD položka

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola Ústí n. L. – výměna vnitřních instalací ZTI, ÚT, VZT a elektr

Objekt: Odst 6 - Odst. 6, § 222

Soupis: Odst. 6 (V) - Odst. 6, § 222 - Vícepráce

Úroveň 3:
V_21 - POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

Místo: Ústí nad Labem

Datum: 16. 9. 2019

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: IDP spol. s r.o

Zhotovitel: MATURE TEPLICE s.r.o.

Zpracovatel: MATURE
TEPLICE s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							53 651,00	
	D	V_21	Požární ucpávky (bude upřesněno na základě PBŘ)				53 651,00	
	D	727	Protipožární prostupy a manžety				53 651,00	
1248	K	727121R01	Zhotovení protipožárních prostupů	kpl	1,000	53 651,00	53 651,00	R položka

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola Ústí n. L. – výměna vnitřních instalací ZTI, ÚT, VZT a elektr

Objekt: Odst 6 - Odst. 6, § 222

Soupis: Odst. 6 (V) - Odst. 6, § 222 - Vícepráce

Úroveň 3: **V_22.2 - ÚPRAVA ÚT**

Místo: Ústí nad Labem

Datum: 16. 9. 2019

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: IDP spol. s r.o

Zhotovitel: MATURE TEPLICE s.r.o.

Zpracovatel: MATURE TEPLICE s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

218 604,89

D V_22.2...(a) ÚT- upřesnění otopných těles ústředního vytápění

132 350,49

D 734

Armatury

30 747,39

20	K	24-2415	Ventily zpětné závitové 5/4"	ks	1,000	482,00	482,00	SOD položka
22	K	24-2417	Ventily zpětné závitové 2"	ks	1,000	947,00	947,00	SOD položka
28	K	29-1123	Kohouty plnicí a vypouštěcí 1/2"	ks	20,000	189,00	3 780,00	SOD položka
29	K	29-2713	Kulové kohouty 1/2"	ks	3,000	144,00	432,00	SOD položka
30	K	29-2714	Kulové kohouty 3/4"	ks	4,000	191,00	764,00	SOD položka
42	K	998734101	Přesun hmot do 50 m	t	0,035	1 011,00	35,39	SOD položka
1249	K	P2_00012	Šroubení RLV rohové,uzavírací	ks	34,000	282,00	9 588,00	R položka
1250	K	P2_00014	Vyvažovací ventil STAD DN 15	ks	3,000	1 949,00	5 847,00	R položka
1251	K	P2_00015	Vyvažovací ventil STAD DN 20	ks	4,000	2 218,00	8 872,00	R položka

D 735

Otopná tělesa

101 603,10

64	K	15-2459	21 5 120	ks	4,000	4 300,00	17 200,00	SOD položka
65	K	15-2460	21 5 140	ks	4,000	4 620,00	18 480,00	SOD položka
66	K	15-2461	21 5 160	ks	1,000	4 978,00	4 978,00	SOD položka
70	K	15-2554	22 5 70	ks	1,000	3 999,00	3 999,00	SOD položka
73	K	15-2560	22 5 140	ks	5,000	5 478,00	27 390,00	SOD položka
73	K	15-2559	22 5 120	ks	1,000	5 059,00	5 059,00	SOD položka
75	K	15-2561	22 5 160	ks	4,000	5 940,00	23 760,00	SOD položka
80	K	998735101	Přesun hmot do 50 m	t	0,630	1 170,00	737,10	SOD položka

D V_22.2...(b) ÚT- nový rozdělovač a sběrač objektu SO1

26 127,20

D 732

Strojovny

26 127,20

4	K	998 73-2101	Přesun hmot do 6 m	t	0,200	1 786,00	357,20	SOD položka
1252	K	S 01_01	potrubí ocelové bezešvé	ks	10,000	294,00	2 940,00	R položka
1253	K	S 01_02	výroba rozdělovače + sběrače	ks	2,000	1 320,00	2 640,00	R položka
1254	K	S 01_03	izolace přívodu ÚT kaširovaná skrz DN 65	ks	10,000	182,00	1 820,00	R položka
1255	K	S 01_04	demontáž směšování na přívodu ÚT do objektu.	ks	1,000	4 400,00	4 400,00	R položka
1256	K	S 01_05	uzavírací klapka DN 65 před R+S	ks	2,000	3 410,00	6 820,00	R položka
1257	K	S 01_06	montážní práce s použitím autogenní soupravy (demontáž,montáž R+S,izolování..)	ks	1,000	7 150,00	7 150,00	R položka

D V_22.2...(c) ÚT- nový rozdělovač a sběrač objektu SO3

41 589,20

D 732

Strojovny

41 589,20

4	K	998 73-2101	Přesun hmot do 6 m	t	0,200	1 786,00	357,20	SOD položka
1258	K	S 03	Rozdělovač DN 125	ks	1,000	9 449,00	9 449,00	R položka
1259	K	S 03_01	Sběrač DN 125	ks	1,000	9 449,00	9 449,00	R položka
1260	K	S 03_02	uchycení rozdělovača + sběrače	ks	1,000	3 080,00	3 080,00	R položka
1261	K	S 03_03	uzavírací ventil DN 65 před R+S	ks	2,000	4 875,00	9 750,00	R položka
1262	K	S 03_04	izolace R+S	ks	1,000	1 980,00	1 980,00	R položka
1263	K	S 03_05	izolace přívodu ÚT kaširovaná skruž DN 80	m	13,000	198,00	2 574,00	R položka
1264	K	S 03_06	montážní práce (montáž R+S,propojení R+S,izolování..)	ks	1,000	4 950,00	4 950,00	R položka

D V_22.2...(d) ÚT- elektrokotel

18 538,00

D 732

Strojovny

18 538,00

1265	K	P2_00001	Elektrokotel 9 KW	ks	1,000	18 538,00	18 538,00	R položka
------	---	----------	-------------------	----	-------	-----------	-----------	-----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola Ústí n. L. – výměna vnitřních instalací ZTI, ÚT, VZT a elektr

Objekt:

Odst 6 - Odst. 6, § 222

Soupis:

Odst. 6 (V) - Odst. 6, § 222 - Vícepráce

Úroveň 3:

V_23 - ELEKTRO

Místo: Ústí nad Labem

Datum: 16. 9. 2019

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: IDP spol. s r.o

Zhotovitel: MATURE TEPLICE s.r.o.

Zpracovatel: MATURE
TEPLICE s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

39 138,00

D	V_23...(a)		Elektro- bodové světlo tabule				32 670,00	
D	4.		4. ELEKTROMONTÁŽNÍ MATERIÁL				20 196,00	
1267	K	A1.1_01	BOX na vestavné svítidlo DOWN		27,000	748,00	20 196,00	R položka
D	5A.		5A. ELEKTROMONTÁŽNÍ PRÁCE				12 474,00	
1268	K	A1.5_01	montáž boxu na vestavné svítidlo DOWN		27,000	462,00	12 474,00	R položka
D	V_23...(b)		Elektro- regulace elektrický kotel				6 468,00	
D	4.		4. ELEKTROMONTÁŽNÍ MATERIÁL				4 708,00	
1269	K	A1.2_01	Regulátor + venkovní teplotní čidlo + pomocný materiál		1,000	4 708,00	4 708,00	R položka
D	5A.		5A. ELEKTROMONTÁŽNÍ PRÁCE				1 760,00	
1270	K	A1.6_01	montáž regulátoru a venkovního čidla		1,000	1 760,00	1 760,00	R položka

Komentář k ZL č. 1 stavby:

„Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola Ústí n. L. – výměna vnitřních instalací ZTI, ÚT, VZT a elektro vč. stavebních prací“

Odstavec 4, § 222 ZVZ

MÉNĚPRÁCE

M_03.1: PODHLEDY SDK – změna způsobu provedení

Odpočet za nerealizovaný SDK podhled. V PD byl původně navržený hladký SDK podhled na chodbách pavilonu SO 3. Z důvodů případných oprav nebo nutných kontrol a revizí uzávěrů, požárních ucpávek a ostatních technologických zařízení umístěných nad podhledem je tento nahrazen rozebíratelným skládaným minerálním podhledem. Odčítají se položky rozpočtu, které nebudou realizovány.

M_04.1: MĚŘENÍ A REGULACE

Po upřesnění rozsahu realizovaných úprav měření a regulace na parametry dle venkovní teploty, je proveden odečet nedodávaných komponentů. Jedná se o směšovací armatury se servopohonem.

M_05.1: DEMONTÁŽE ZTI, ELE, ÚT, VZT

Je proveden odečet demontovaných kovových materiálů, odevzdaných do výkupu železných kovů a sběrného dvora, jako jsou litinové a železné potrubí a radiátory, dále pak kabely a vodiče.

M_07.1: ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE

Na základě upřesnění počtu zařizovacích předmětů a armatur a doplnění chybějících položek dle skutečných potřeb se odečítají nerealizované položky.

M_08.1: PODLAHY SCHODIŠTĚ

Vzhledem k dohodnuté změně úpravy stupňů a podstupnic opravou stávajícího povrchu a strojním přebroušením stupňů se odečítají nerealizované položky, jako jsou keramická dlažba, lepidlo, povlaková krytina apod.

M_09.1: AKUSTICKÉ OBKLADY A POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN TĚLOCVIČNA

Na základě zpracované výrobní dokumentace došlo k upřesnění akustických výpočtů dozvuků tělocvičny a na základě těchto podkladů je stanoven rozsah a způsob provedení obložení stěn. Z tohoto důvodu je proveden odpočet položek výkazu výměr, které nebudou realizovány.

M_10.1: ŠKOLNÍ TABULE

Jedná se o odečet jedné, na základě požadavku uživatele nedodávané, dvoukřídlé keramické tabule pro psaní křídou.

M_11.1: VZDUCHOTECHNIKA

Na základě úpravy odvětrání sociálních zařízení v objektu SO1, v podobě sloučení odtahů do jedné větve, se odčítají původně navržené dílčí ventilátory. Současně je proveden odečet prvků VZT, které byly realizovány v předchozí etapě.

M_15: TRUHLÁŘSKÉ KONSTRUKCE

Odpočet nedodávaných krytů radiátorů, které uživatel nepožaduje, a dle předpisů nejsou v tomto typu zařízení nutné.

VÍCEPRÁCE

V_01: AKUSTICKÉ PODHLEDY

Na základě zpracované výrobní dokumentace zhotovitelem, došlo k upřesnění akustických výpočtů dozvuků v učebnách. S ohledem na provedené výpočty musí být proveden větší rozsah zvukově izolačních desek na stropěch v učebnách a jejich doplnění ve sborovně a jídelně, které původně PD neřešila. Současně jsou z důvodu světlé výšky podhledu doplněny v učebnách SDK obklady rozvodů ÚT.

V_02: AKUSTICKÉ OBKLADY STĚNY

Na základě dopracovaných akustických výpočtů dochází k nutné úpravě akustických obkladů stěn (nástěnky). Jedná se o zvětšení tloušťky akustického stěnového obkladu s jádrem ze skelné vlny z 50 mm na 100 mm a doplnění části obkladu, který chyběl ve výkazu výměr.

V_03.2: PODHLEDY SDK – změna způsobu provedení

V PD navržený SDK podhled na chodbách pavilonu SO 3 je z důvodů nutných kontrol a revizí uzávěrů, požárních ucpávek a ostatních technologických zařízení umístěných nad podhledem, nahrazen rozebíratelným skládaným minerálním podhledem s vyjímatelnými panely zavěšenými na rošt.

V_04.2: MĚŘENÍ A REGULACE

Na základě upřesnění požadavků na úpravu měření a regulace na základě snímané venkovní teploty se nahrazují a doplňují některé komponenty jako snímač teploty prostorový, snímač teploty příložený, pohon regulačního ventilu, regulační ventil dvoucestný a propojovací instalace.

V_05.2: DEMONTÁŽE ZTI, ELE, ÚT, VZT

Jedná se o doplnění položek za demontáže stávajících rozvodů, zařizovacích předmětů a pomocných konstrukcí vnitřních instalací včetně jejich přesunů a likvidace. Tyto položky chybí v soupisu prací a výkazu výměr.

V_06: OSTATNÍ STAVEBNÍ PRÁCE

Z technického a montážního a zejména prostorového hlediska nebylo možné ponechat původní plechové instalační předstěny v místech osazení umyvadel v učebnách objektu SO3. Tyto budou demontovány a nahrazeny novou stěnou ze sádrovláknitých desek. Dále dojde k zakrytí dešťových svodů a instalačních rozvodů na chodbě 1.NP objektu SO3. Z důvodu nadbytečnosti bude provedena zadržka původního okna z chodby do tělocvičny a světlíků mezi učebnami a chodbou v objektu SO3. Z důvodu demontáže rekuperačních jednotek dochází k doplnění nutné demontáže a zpětné montáže okenních parapetů a provedení drobných dispozičních úprav v bytě školníka.

V_07.2: ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE

Jedná se o doplnění položek chybějících ve výkazu výměr zdravotně technické instalace, jako jsou uzavírací ventily jednotlivých stoupaček, uzávěry jednotlivých přívodů do sociálních zařízení pro možnost odstavení sekčních celků a ne celého objektu a doplnění ventilů pro vyvážení cirkulačního okruhu TUV. Dále se jedná o provedení kamerové prohlídky ležaté kanalizace objektu SO1 v místě tělocvičny ke zjištění jejího technického stavu, rozdělení vodovodního systému z důvodu vedení rozvodů pod stropem, kdy je nutno provést rozvod požární vody z pozinkovaného potrubí a doplnění některých chybějících zařizovacích předmětů (výlevka, ohříváč vody včetně baterie apod.).

V_08.2: PODLAHY SCHODIŠTĚ

V projektové dokumentaci je navrženo obložení stupňů a podstupnic stávajícího schodiště objektu SO1 keramickou dlažbou a objektu SO3 položením PVC. Vzhledem k velmi dobrému technickému stavu schodišť rozhodl TDS a investor o nahrazení dlažby a PVC opravou stávajícího povrchu a strojním přebroušením stupňů. Obložení stupňů a podstupnice keramickou dlažbou bude provedeno pouze vyrovnávacího schodiště 1.NP u zadního východu objektu SO3.

V_09.2: AKUSTICKÉ OBKLADY A POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN TĚLOCVIČNA

Na základě dopracování výrobní dokumentace zhotovitelem a upřesnění akustických výpočtů dozvuků tělocvičny byl po odsouhlasení projektantem upřesněn rozsah a způsob provedení akustických úprav stěn tělocvičny. Jedná se o provedení obkladu plnou truhlářskou překližkou do výšky 2 m z důvodu bezpečnosti, dále provedení dřevěného obkladu z prken šířky 80 mm s vloženou akustickou izolací tloušťky 40 mm. Ostatní plochy dle požadavku akustického výpočtu musí zůstat odrazivé, z tohoto důvodu je aplikována vnitřní vápenocementová štuková omítka.

V_10.2: ŠKOLNÍ TABULE

Je provedeno doplnění položek neobsažených ve výkazu výměr. Pro provoz interaktivních tabulí je nutné provést propojení v místě osazení tabule s počítačem umístěným u katedry. Z toho důvodu musí být provedena připravenost pomocí propojovacích krabic a kabelových chrániček.

V_11.2: VZDUCHOTECHNIKA

Na základě projednání s AD a objednatelem je navržena úprava projektovaného řešení větrání sociálního zařízení objektu SO1 v podobě sloučení hlavního odtahu do jedné větve s odtahem na fasádu s osazením ventilátoru s vyšším výkonem. Současně je nutné doplnit položky k zajištění nuceného větrání úklidové místnosti a šaten uklízeček v souladu s platnou legislativou (požadavky KHS). Déle se jedná o doplnění výkazu výměr o chybějící položky k demontáži a zpětné montáži VZT jednotky a doplnění řešení pro provedení odvětrání sociálních zařízení.

V_12: Příčky WC 1.NP a 2.NP objektu SO1

V rámci realizace nových rozvodů pro sociální zařízení ve 2.NP a 3.NP objektu SO1 došlo k degradaci stávajících dělicích příček, které bylo nutné v celém rozsahu odstranit a na původním místě vystavět příčky nové.

V_13: KUCHYŇSKÁ LINKA

Projektová dokumentace neřešila osazení kuchyňské linky do bytu školníka. Vzhledem k tomu, že se jedná o služební byt školy, rozhodl investor o doplnění linky do bytu.

V_14: ELEKTRO

Dochází k doplnění chybějících výměr kabeláže v soupisu prací, doplnění svítidel na sociálních zařízeních v objektu SO1 a úpravě elektrorozvodů dle dispozic uživatele s ohledem na budoucí provoz počítačové učebny.

Odstavec 6, § 222 ZVZ

MÉNĚPRÁCE

M_16.1: PODHLEDY SDK – doplnění

S ohledem na změnu vedení vnitřních instalací, které jsou nově vedeny na konstrukci pod stropem a zakryty podhledem jsou zde odečteny původní položky rozpočtu (vysekání rýh, oprava vnitřní hladké vápenocementové, potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem, oškrabání malby).

M_17.1: VNITŘNÍ DVEŘE

Odpočet nedodaných dveří a zárubní. Na základě vypracovaného dodatku k požárně bezpečnostnímu řešení stavby bude v jeho důsledku provedena výměna dveřních křídel a zárubní za dveře a zárubně s protipožární odolností a se samozavírači .

M_18.1: ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE

Na základě úprav zdroje tepla v bytě školník, tj. oddělení od centrální otopné soustavy a s tím spojených úprav rozvodů ZTI a zařizovacích předmětů dochází k odpočtům původně navržených položek.

M_19.1: SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ TĚLOCVIČNA

Vzhledem ke kompletní výměně instalací v prostoru sociálního zařízení i částečné úpravě dispozic dle hygienických předpisů dochází ke změně navržených rozvodů VZT. Proto se odečítají původně navržené, ale nerealizované položky.

M_20.1: PODLAHY

Na základě změn podlahových konstrukcí dochází k odečtení nerealizovaných prací, jako je bourání podlah z dlaždic, broušení podkladů, montáž keramické dlažby a další práce uvedené v rozpočtu.

M_22.1: ÚPRAVA ÚT

Provedeny odečty nerealizovaných těles, termostatických hlavíc a oběhového čerpadla.

VÍCEPRÁCE

V_16.2: PODHLEDY SDK – doplnění

Z důvodů nutných úprav VZT zařízení v místě výdejny jídel je nutné provést demontáž stávajícího SDK podhledu a po dokončení prací na vzduchotechnickém zařízení realizovat nový SDK podhled včetně maleb dotčených prostorů. Projekt dále předpokládal vedení rozvodů nových vnitřních instalací pod stropem. Po provedení sond bylo zjištěno, že provedením předpokládaných rýh pro rozvody vnitřních instalací by docházelo k narušení hlavní nosné výztuže stropních konstrukcí. Z tohoto důvodu navrhl projektant se souhlasem investora vedení rozvodů na konzolách pod stropem a provedení celoplošného SDK podhledu v dotčených prostorech.

V_17.2: VNITŘNÍ DVEŘE

Na základě vypracovaného dodatku k požárně bezpečnostnímu řešení stavby je provedeno doplnění vnitřních dveří s předepsanou požární odolností včetně zárubní a samozavíračů.

V_18.2: ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE

Při realizaci nových rozvodů ZTI, topení a ÚT vyvstal požadavek na oddělení zdroje energií pro byt školníka od centrálních rozvodů z provozních důvodů, jako jsou prázdniny a účtování úhrady energií. Tyto změny spočívají v oddělení otopné soustavy bytu školníka od otopné soustavy školy umístěním

samostatného kotle a provedením dispozičních úprav zařizovacích předmětů a úpravu tras rozvodů. Současně dochází k osazení úspornějšího zásobníku pro ohřev vody.

V_19.2: SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ TĚLOCVIČNA

Projektová dokumentace dle zadání neřešila provedení nových instalací v prostoru sociálního zařízení u tělocvičny, vzhledem k jeho předchozí opravě realizované uživatelem. Při provádění nových rozvodů v ostatních prostorách školy bylo nutné připojit sociální zařízení na tyto nové rozvody. Při tom bylo zjištěno, že byly provedeny pouze stavební úpravy sociálního zařízení bez výměny rozvodů instalací ve zdech pod obklady, omítkami a dlažbami. Vzniklo tak reálné nebezpečí možných havárií na původním vedení vnitřních instalací po dokončení celého díla. Z těchto důvodů rozhodl TDS, AD a investor o provedení kompletní výměny instalací v tomto prostoru včetně všech souvisejících stavebních prací v souladu s platnými hygienickými předpisy.

V_20.2: PODLAHY

V projektové dokumentaci bylo navrženo vybourání původních dlažeb na chodbách v objektu SO1 a po vyrovnání povrchů položení nových keramických dlažeb. Vzhledem k tomu, že původní keramická dlažba chodeb ve 2. NP a 3. NP je v dobrém stavu, rozhodl investor, že dlažba bude zachována. Budou provedeny pouze lokální opravy a doplnění v místech poškození. Při bourání keramické dlažby včetně podkladních vrstev na chodbě 1.NP objektu SO1 byla zjištěna absence izolací proti vodě a vlhkosti a podkladní mazaniny. Je proto nutné provést novou skladbu podlahy, která je navržena v této skladbě: podsyp, cementová litá pěna, potěr a natavení izolace proti vodě a vlhkosti. Dále byly po odstranění původních nášlapných vrstev podlah ve třídách zjištěny značné nerovnosti podkladu. Z tohoto důvodu bude podklad v učebnách objektu SO1 před pokládkou povlakové krytiny vyrovnán vložím desek Durelis tloušťky 18 mm. Z důvodu špatného stavu stávajících vlysů v místnostech 2.10 a 2.16, který byl zjištěn po odstranění krytiny, nebudou tyto repasovány, ale nahrazeny povlakovou krytinou z vinylu.

V_21: POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

Na základě dodatku k požárně bezpečnostnímu řešení stavby je provedeno doplnění požadovaných protipožárních ucpávek prostupů.

V_22.2: ÚPRAVA ÚT

Z důvodů osazení rekuperačních skříní v zadní části místností u oken, není možné v tomto místě provést osazení otopného tělesa, je nutné upravit počet a dimenzi otopných těles pro zachování požadovaných teplot.

Při provádění požadovaných úprav ve výměňkových stanicích v SO1 a SO3 byl zjištěn špatný technický stav součástí výměníku (rozdělovač a sběrač), které byly napadeny korozí. Pro zajištění správné funkce výměňkových stanic musí být provedena výměna těchto dílů za nové se shodnými parametry. Současně se doplňuje pro samostatné vytápění bytu školníka elektrický kotel.

V_23: ELEKTRO

U navrženého osvětlení tabulí učeben objektu SO3 pomocí bodových světel je nutné svítidla osadit do pomocného boxu, vzhledem k tomu, že montážní výška bodového světla je vyšší než skladba vrstev akustického podhledu. U nově osazeného elektrického kotle se doplňuje regulace dle vnitřní a venkovní teploty.

ZMĚNA TERMÍNU REALIZACE

Prodloužení termínu realizace o 5 týdnů oproti smluvnímu termínu dokončení díla, tedy na 33 týdnů od předání staveniště, je zapříčiněno rozšířením předmětu díla o dodatečné stavební práce, zejména pak jejich rozsahem a časovou náročností jejich realizace. Jedná se zejména o nutné zvětšení plochy akustických obkladů, doplnění podhledů, nepředpokládané úpravy podlah, nezbytné dispoziční úpravy sociálních zařízení a doplnění prací v částech elektroinstalace, ÚT a VZT. Vliv na prodloužení termínu má také technologická návaznost jednotlivých profesí a postup jejich provádění. Na základě žádosti zhotovitele díla, investor souhlasí, po konzultaci s projektantem a uživatelem, s výše uvedeným prodloužením termínu realizace.

Zpracoval: Michal Šupita

TDS: Martin Pražan

Datum: 16. 9. 2019